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°۱۴تهران

تغ�رقیمتعنوان

70 (%0.1)70,690درهم امارات

200 (%1.08)18,800لير ترکيه

0 (%0)41,700يوان چين

700 (%0.34)203,800دلار کانادا

700 (%0.25)284,600فرانک سوئيس

10 (%0.35)2,830افغاني

500 (%0.26)190,500دلار استراليا

260 (%0.1)259,690دلار

2,400 (%0.82)293,720يورو

740 (%0.21)351,910پوند انگليس

 
دوشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۰

 
February 28, 2022

بیست و هفتم رجب ۱۴۴۳

مناسبت ها

۷ اسفند سالروز استقلال کانون وکلای دادگستری و روز وکیل مدافع
۷ اسفند سالروز درگذشت علی اکبر دهخدا

۸ اسفند شهادت امام موسی کاظم علیه السلام [ ٢٥ رجب ]
۱۰ اسفند مبعث رسول اکرم (ص) [ ٢٧ رجب ]

اوقات شرعی به افق تهران

طلوع خورشید: ۰۶:۳۶ اذان صبح: ۰۵:۱۱

غروب خورشید: ۱۷:۵۸ اذان ظهر: ۱۲:۱۷

اذان مغرب: ۱۸:۱۴
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تغ�رقیمتعنوان

100,000 (%0.08)120,120,000سکه امامي

420,000 (%0.36)118,450,000سکه بهار آزادي

300,000 (%0.44)68,500,000نيم سکه

300,000 (%0.79)38,500,000ربع سکه

20,000 (%0.09)22,620,000سکه گرمي
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1- بعثت پیامبر اکرم (ص)، نقطه عطف اتحاد امت اسلام / صندوق کارآفرینی امید

2- پرداخت تسهیلات تا سقف 4 میلیارد تومان توسط صندوق کارآفرین امید / صندوق کارآفرینی امید

3- تاسیس تصندوق کارآفرینی محلی در مناطق کم برخوردار / روزنامه نصف جهان

4- کسب رتبه برتر تیم دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی در رویداد فناورانه آیده آرا / اخبار علمی

5- تسهیلات بانکی به پروژه هاي ورزشی نیمه تمام بخش خصوصی در کردستان اعطا می شود / ایرنا

6- 5میلیارد تومان تسهیلات بانکی به متقاضیان وام در کهگیلویه و بویراحمد پرداخت شد / صندوق کارآفرینی امید

7- پرداخت بیش از500میلیارد تومان تسهیلات به فعالان کشاورزي بام ایران / آرمان اقتصادي

8- اتوبوس هاي درون شهري قزوین بازسازي می شوند / آخرین خبر

9- حمایت از تولید و اشتغال از برنامه هاي مهم دولت است / شبستان

10- موافقت شوراي شهر قزوین با بازسازي اتوبوس هاي درون شهري / ایلنا

11- پرداخت بیش از500میلیارد تومان تسهیلات به فعالان کشاورزي بام ایران / فصل تجارت

12- پذیرش 57 ایده در رویداد فناورانه «ایده آرا» دانشگاه آزاد اسلامی خراسان شمالی / آنا

13- پرداخت بیش از500میلیارد تومان تسهیلات به فعالان کشاورزي بام ایران / خبرگزاري مهر

14- اعطاي تسهیلات بانکی حمایتی به پروژه هاي نیمه تمام بخش خصوصی / برنا نیوز

15- اتوبوس هاي درون شهري قزوین بازسازي می شوند / خبرگزاري فارس

16- رئیس شعبه مراغه: حمایت از اشتغال روستایی در اولویت «صندوق کارآفرینی امید» قرار دارد / ایرنا

17- واریز 85میلیارد ریال سهم استان از محل تسهیلات تبصره 18 قانون بودجه / تابناك

18- تخصیص 384 میلیارد ریال تسهیلات به چهارمحال و بختیاري / خبرگزاري صدا و سیما

19- پرداخت تسهیلات تا سقف 4 میلیارد تومان توسط صندوق کارآفرین امید / ایسنا

20- اختصاص 384 میلیارد ریال اعتبار به چهارمحال و بختیاري / باشگاه خبرنگاران جوان

21- در دیدار مدیر صندوق کارآفرینی امید استان گیلان با مدیرعامل سازمان عنوان شد؛ تاکید بر توسعه ارائه تسهیلات

کارآفرینی به جامعه محلی منطقه آزاد انزلی / جارستان

22- ضریب نفوذ گزارش هاي اعتباري در کشور حدود 60 درصد است / بانک امروز

23- 973 میلیارد ریال تسهیلات تبصره 18 به چهارمحال و بختیاري اختصاص یافت / ایرنا

24- 973میلیارد ریال تسهیلات تبصره 18 قانون بودجه به چهارمحال و بختیاري اختصاص یافت / سپاهان نیوز

25- صندوق کارآفرینی محلی در مناطق کم برخوردار اصفهان تاسیس می شود / بازار کار

26- 85 میلیارد ریال تسهیلات تبصره 18 ایلام جذب شد / باشگاه خبرنگاران جوان

27- بررسی وضعیت وصول مطالبات معوق 9 شهرستان / صندوق کارآفرینی امید

28- دیدار سرپرست صندوق کارآفرینی امید استان با مدیر کل جهاد کشاورزي / صندوق کارآفرینی امید

29- 85 میلیارد ریال تسهیلات تبصره 18 ایلام جذب شد / ایرنا

30- صندوق کارآفرینی محلی در مناطق کم برخوردار اصفهان تاسیس می شود / باشگاه خبرنگاران جوان
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31- پرداخت 5 میلیارد تومان تسهیلات بانکی به متقاضیان وام در کهگیلویه و بویراحمد / باشگاه خبرنگاران جوان

32- صندوق کارآفرینی محلی در مناطق کم برخوردار اصفهان تاسیس می شود / ایرنا

33- 5میلیارد تومان تسهیلات بانکی به متقاضیان وام در کهگیلویه و بویراحمد پرداخت شد / ایرنا

34- راهکارهاي بهبود فضاي کسب و کار براي رونق اقتصادي استان استخراج می شود / صندوق کارآفرینی امید

35- صندوق کارآفرین امید لرستان 4میلیارد تومان به متقاضیان پرداخت کرده است / ایرنا

36- تشکیل میز مشترك تفاهم نامه صندوق کارآفرینی امید و وزارت میراث فرهنگی، گردشگري و صنایع دستی / صندوق
کارآفرینی امید

37- دیدار با فرماندار شهرستان فردوس و شرکت در جلسه گروه کاري اشتغال شهرستان / صندوق کارآفرینی امید

38- 88 میلیارد تومان تسهیلات تبصره 18 قانون بودجه به لرستان اختصاص یافت / سپاهان نیوز

39- جشنواره بهاره فروش صنایع دستی در قزوین برگزار می شود / ایلنا

- عناوین صفحه نخست مطبوعات 1400/12/09
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بعثت پیامبر اکرم (ص)، نقطه عطف اتحاد امت اسلام

 

روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: صندوق کارآفرینی امیدشماره خبر:  1  |  تاریخ: 1400/12/09

  بعثت پیامبر اکرم (ص)، نقطه عطف اتحاد امت اسلام

به گزارش روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید استان اردبیل؛ سال هاي طولانی بود که مردم جهان به خصوص جزیرة العرب از نور

 
مستقیم خورشید نبوت دور گشته و در تاریکی جهل و خرافات غوطه ور بودند. 

در این دوران اشرافیت، غارتگري، قساوت، تعصبات نژادي، قبیله اي، مادیگري، بت پرستی و دیگر فضایل اخلاقی پایمال و رذایل

 
اخلاقی، اصول زندگی شده بود. 

در این هنگام که بشریت در کویر خشک رذایل گرفتار بود؛ مردي در دل کوه هاي مکه، خدا را عبادت می کرد، در کنار بت ها و ظلم

 
ها زندگی کرد، ولی هیچ گاه بت را سجده نکرد و دامن مقدسش به ظلم آلوده نشد. 

بعِثَت به برگزیده شدن حضرت محمد (ص) به پیامبري و آغاز رسالت او اشاره دارد که بنابر مشهور، در 27 رجب سال چهلم عام الفیل
روي داده است. از این رو در فرهنگ شیعی 27 رجب، به عنوان «عید مبعث» گرامی داشته می شود. بعثت پیامبر سرآغاز دین اسلام

 
و مقدمه برچیدن شدن بت پرستی از حجاز بود. 

 
واژه شناسی 

بعثت به معناي برگزیدن فردي به پیامبري از سوي خدا و آغاز دوره نبوتش است. هرچند بعثت درباره برگزیدن همه پیامبران به نبوت
کاربرد دارد، اما از آن برگزیدن حضرت محمد(ص) به پیامبري متبادر می شود. از این رو در فرهنگ اسلامی، روز مبعث به روزي گفته
می شود که حضرت محمد (ص) به رسالت مبعوث شده است. بعثت در لغت به معناي برانگیختن است همچنین به معناي ارسال و

 
روانه کردن نیز آمده است. 

 
بعثت در قرآن کریم، به معناي برانگیختن و فرستادن پیامبران براي هدایت مردم و نیز حشر مردگان به کار رفته است. 

 
زمان و مکان بعثت پیامبر (ص) 

 
غار حراء، محل بعثت پیامبر (ص) در کوه نور مکه واقع شده است. 

 
بعثت پیامبر اکرم (ص) بنابر مشهور در 40 سالگی و بنا به قولی، در 43 سالگی حضرت محمد (ص) رخ داده است. 

طبق گفته مورخان، بعثت در 27 رجب سال چهلم عام الفیل و بیستمین سال حکومت خسرو پرویز بر ایران روي داده است. هرچند

 
برخی 17 یا 18 رمضان، یا یکی از روز هاي ربیع الاول را روز بعثت دانسته اند، شیعیان 27 رجب را برگزیده اند. 

https://www.karafariniomid.ir/web/theme/news/21036
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ماجراي آغاز رسالت پیامبر 

پیامبر وقتی که در غار حرا به تفکر و عبادت مشغول بود، با نزول نخستین آیات سوره عَلَق، بعثتش آغاز شد و با نخستین آیات سوره
مدثر ادامه یافت. پیامبر (ص) ابتدا همسرش خدیجه (س) و پسر عمویش علی (ع) را در جریان نبوت خویش قرار داد. سه سال بعد با
نزول آیه وَأنَذِرْ عَشِیرَتکَ الأَْقْرَبیِنَ ﴿214﴾ (ترجمه: و خویشان نزدیکت را هشدار ده.) ( شعراء–214)آشنایانش را از نبوت خود آگاه
کرد و در همان سال با نزول آیه فَاصْدَعْ بمَِا تُؤْمَرُ وَأعَْرِضْ عَنِ المُْشْرِکینَ ﴿94﴾ (ترجمه: پس آنچه را بدان مأموري آشکار کن و از

 
مشرکان روي برتاب) ( حجر–94)نبوتش را علنی کرد. 

پیامبر (ص) نخستین بار در بازار عُکاظ، جایی که مردم براي تجارت در آن جمع بودند و عده اي نیز در بلندي هاي آن به بیان اشعار
تازه و داستان هاي گوناگون مشغول بودند، دعوت خویش را آشکار کرد. ابولهب و عده اي دیگر، پیامبر (ص) را آزار رساندند؛ اما

 
ابوطالب در حمایت از پیامبر (ص) آنان را تنبیه کرد. 

 
واکنش پیامبر به نزول فرشته وحی 

اولین وحی، همراه با هیبت و احساس سنگینی بار عظیم رسالت توسط جبرئیل بر پیامبر (ص) نازل شد. پیامبر در کودکی به واسطه
پاکی درونی که داشت و نیز بیزاري از محیط فاسد آن زمان مکه، میل به تنهایی و گوشه گیري از شهر و دیار خود را داشت. به همین
جهت، عزلت هاي یک ماهه در کوه هاي اطراف مکه و بعد بازگشت به شهر، خواب هایی که حال و هواي جهان غیب داشت، شنیدن
صداي ملک وحی پیش از بعثت و ارتباط سه ساله اسرافیل و 20 ساله جبرئیل با ایشان آمادگی هایی بوده که ایشان را براي ابلاغ
پیامبري مهیا می ساخته است. البته روایات دیگري وجود دارد که پیامبر (ص) را ناآشنا به فضاي وحی و ارتباط با فرشتگان معرفی
می کند: نگاه ناباورانه پیامبر (ص) به حادثه وحی و ترس از پریشان خاطري یا جن زدگی، مشورت با خدیجه و تأییدگرفتن از ورقۀ بن
نوفل به عنوان شاهد پیامبري او و آرام شدن حضرت با دلداري وي، مضامین این دسته از روایات است. این دسته از روایات با سیر

 
رشد و فضاي تربیتی حاکم بر پیامبر (ص) و بصیرت و بینش او نسبت به وظیفه سنگین رسالت، ناسازگار دانسته شده است. 

 
جایگاه بعثت در فرهنگ شیعی 

در فرهنگ شیعی 27 رجب به عنوان عید مبعث شناخته می شود و جشن هایی به همین مناسبت برگزار می گردد. این روز در ایران

 
و برخی از مناطق عراق تعطیل رسمی است. 

 
اعمال عید مبعث 

 
در روایات براي شب و روز مبعث اعمالی ذکر شده است که انجام آن مستحب است. 

 
اعمال شب مبعث: 

 
غسل کردن 

 
زیارت امیرالمومنین (ع) 
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خواندن دوازده رکعت نماز که در هر رکعت سوره هاي حمد، فلق و ناس را یکبار و نیز اخلاص چهار بار خوانده می شود و بعد از اتمام

 
نماز، گفته شود: "لا اله الا االله واالله اکبر الحمدالله وسبحان االله ولا حول ولا قوه الا باالله العلی العظیم" 

 
از این شب با نام «لیلۀ المحیا» به معناي شب احیا و شب زنده داري نیز نام برده شده است. 

 
اعمال روز مبعث: 

 
غسل کردن 

 
روزه گرفتن 

 
صلوات فرستادن 

 
زیارت امیرالمومنین (ع) 

 
زیارت پیامبر (ص) 

خواندن دوازده رکعت نماز که در هر رکعت سوره حمد و یس را بخواند پس از نماز، چهار بار سوره حمد را بخواند و سپس چهار بار
بگوید: "لا اله الا االله واالله اکبر والحمد الله وسبحان االله ولا حول ولا قوه الا باالله العلی العظیم" و بعد چهار بار بگوید: " االله ربی لا اشرك

 
به شیئا" 

روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید استان اردبیل عید مبعث حضرت محمد (ص) را که سرآغاز راه دین مبین اسلام می باشد
خدمت امت بزرگ اسلام و تمامی همکاران شاغل در صندوق کارآفرینی امید تبریک عرض می نماید.
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پرداخت تسهیلات تا سقف 4 میلیارد تومان توسط صندوق
کارآفرین امید

روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: صندوق کارآفرینی امیدشماره خبر:  2  |  تاریخ: 1400/12/09

  پرداخت تسهیلات تا سقف 4 میلیارد تومان توسط صندوق کارآفرین امید

مدیر صندوق کارآفرین امید لرستان از پرداخت تسهیلات

 
تا سقف 4 میلیارد تومان توسط صندوق کارآفرین امید براي طرح هاي کوچک و زودبازده در مناطق روستایی و عشایري خبر داد. 

دالوند در دیدار با سید عماد شاهرخی رئیس سازمان جهاد کشاورزي لرستان، اظهار کرد: تمام تمرکز صندوق به صورت تخصصی بر

 
تولید و ایجاد اشتغال در مناطق روستایی و عشایري بوده و عمده اعتبار در بخش کشاورزي هزینه می شود. 

وي با بیان اینکه اقدامات شما تداعی گر فعالیت هاي جهاد سازندگی در مناطق روستایی و عشایري در اوایل انقلاب است از تعامل و

 
همکاري خوب صندوق کارآفرینی امید با سازمان جهاد کشاورزي لرستان تقدیر کرد. 

سید عماد شاهرخی رئیس سازمان جهاد کشاورزي لرستان نیز در این دیدار اظهار کرد: در زمینه کشت گیاهان دارویی این صندوق

 
مبلغ 4 میلیارد تومان به متقاضیان پرداخت کرده است. 

وي ادامه داد: در شهرك دامپروري سراب کی شهرستان چگنی 156 واحد گاوداري وجود دارد اما فقط 100 واحد آن با 2200 رأس

 
دام سنگین فعال است و روزانه 15 تن شیر تولید می کنند. 

رئیس سازمان جهاد کشاورزي لرستان ادامه داد: 56 واحد دیگر این شهرك دامپروري به فاز تولید نرفته است، طی مذاکرات انجام
شده مصوب شده است مبلغ 31 میلیارد تومان جهت فعال سازي این واحدها تسهیلات توسط صندوق کارآفرینی امید پرداخت شود.

https://www.karafariniomid.ir/web/theme/news/21035
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: روزنامه نصف جهانشماره خبر:  3  |  تاریخ: 1400/12/09

  تاسیس تصندوق کارآفرینی محلی در مناطق کم برخوردار

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداري اصفهان گفت: صندوق کارآفرینی محلی در مناطق کم برخوردار استان با هدف

 
ارائه تسهیلات و توانمندسازي تاسیس می شود. 

مسعود مهدویان فر اظهار داشت: بر اساس این طرح 15 نفر از افراد ساکن در مناطق کم برخوردار می توانند یک صندوق کارآفرینی

 
تشکیل دهند که به هر صندوق حدود 150 میلیون تومان پرداخت می شود. 

وي با بیان اینکه اعضاي صندوق کارآفرینی می توانند با استفاده از این اعتبار به آموزش مهارت کار آفرینی بپردازند، افزود: پس از
پرداخت تسهیلات، خدمات مشاوره اي اقتصادي و توانمندسازي، فرهنگی، اجتماعی و تقویت همبستگی فرهنگی و کاهش آسیب هاي

 
اجتماعی نیز ارائه می شود. 

مهدویان فر، محل تامین اعتبار اولیه صندوق کارآفرینی محلی را صندوق کارآفرینی امید دانست و خاطرنشان کرد: این صندوق ها در
واقع صندوق هاي خُرد محلی هستند که نخستین نمونه آن به صورت آزمایشی در بهمن امسال در محله "جوي آباد" اصفهان افتتاح

 
شد. 

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداري اصفهان گفت: درصدد هستیم با جذب اعتبارات دولتی و گسترش دفاتر تسهیلگري

 
بمنظور حمایت و توانمندسازي محله هاي کم برخوردار گام برداریم. 

مهدویان فر از گسترش دفترهاي تسهیلگري در شهرستان هاي استان و زیر نظر فرمانداري ها خبر داد و افزود: هدف ما از ایجاد این

 
دفاتر، توسعه محله هاي محروم است. 

وي با اشاره به اینکه در اصفهان چهار دفتر تسهیلگري وجود دارد، اظهار داشت: محله هاي "حصه"، "ناصرخسرو"، "ارزنان" و "جوي
آباد" زیر نظر استانداري دفاتر تسهیلگري دارد اما شهرداري هم چند دفتر دارد و سال آینده توسط فرمانداري ها این دفاتر توسعه پیدا

 
می کند. 

مهدویان فر با اشاره به دفاتر تسهیلگري و توسعه محلی در ابعاد مختلف فرهنگی، اجتماعی و اقتصادي اضافه کرد: 59 محله کم
برخوردار در سطح استان اصفهان شناخته شده است که امکان راه اندازي این دفترها در آنها وجود دارد.

https://nesfejahan.net/fa/news/236690/%d8%aa%d8%a7%d8%b3%db%8c%d8%b3-%d8%aa%d8%b5%d9%86%d8%af%d9%88%d9%82-%da%a9%d8%a7%d8%b1%d8%a2%d9%81%d8%b1%db%8c%d9%86%db%8c-%d9%85%d8%ad%d9%84%db%8c-%d8%af%d8%b1-%d9%85%d9%86%d8%a7%d8%b7%d9%82-%da%a9%d9%85-%d8%a8%d8%b1%d8%ae%d9%88%d8%b1%d8%af%d8%a7%d8%b1
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: اخبار علمیشماره خبر:  4  |  تاریخ: 1400/12/09

  کسب رتبه برتر تیم دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی در رویداد فناورانه آیده آرا

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی خراسان شمالی

تیم ایده پرداز دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی در بین 60 ایده کشوري در رویداد

 
فناورانه ایده آرا موفق به کسب رتبه برتر شد. 

به گزارش پایگاه خبري وب دا، تیم ایده پرداز دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی متشکل
از مهندس سیدحسن هاشمی علیزاده و مهندس فرشید خواجه پور در بین شصت ایده

 
کشوري در رویداد فناورانه ایده آرا رتبه برتر را کسب کرد. 

بر اساس این گزارش، این رویداد در راستاي منتخبان فرهیختگان آینده پژوه ستاد ملی گام

 
دوم دانشگاه آزاد اسلامی خراسان شمالی برگزار شد. 

گفتنی ست، رویداد فناورانه ایده آرا با همکاري دانشگاه علوم پزشکی، پارك هاي علم و فناوري استان و واحدهاي دانشگاه آزاد استان،
شهرداري و صندوق کارآفرینی امید استان، بنیاد برکت، بنیاد ملی نخبگان، شرکت آب و فاضلاب، اتاق اصناف، سازمان بسیج علمی

پژوهش و فناوري، مرکز رشد فناوري هاي نوین برگزار شد.

https://akhbarelmi.ir/204171/
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: ایرناشماره خبر:  5  |  تاریخ: 1400/12/09

  تسهیلات بانکی به پروژه هاي ورزشی نیمه تمام بخش خصوصی در کردستان اعطا می شود

سنندج- ایرنا- معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان کردستان گفت: دستگاه ورزش و جوانان با حمایت وزارت
تعاون، کار و رفاه اجتماعی به پروژه هاي نیمه تمام ورزشی احداث شده توسط بخش خصوصی که حداقل 70 درصد پیشرفت

فیزیکی دارند تسهیلات بانکی با نرخ سود کم ارائه خواهد داد.

سنندج- ایرنا- معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و
جوانان کردستان گفت: دستگاه ورزش و جوانان با حمایت
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به پروژه هاي نیمه تمام
ورزشی احداث شده توسط بخش خصوصی که حداقل 70
درصد پیشرفت فیزیکی دارند تسهیلات بانکی با نرخ سود

 
کم ارائه خواهد داد. 

سایه میرصادقی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا،
اظهار داشت: دولت در راستاي اجراي دستورالعمل جزء
یک تا 9 بند الف تبصره 18 قانون بودجه سال 1400 از

طریق وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و با هدف کمک به توسعه بخش هاي مختلف درآمدزایی و حمایت از تولید و اشتغال در حوزه
هاي فرهنگ، هنر، ورزش و سلامت، به متقاضیانی که در یکی از زمینه هاي یاد شده مشغول به فعالیت باشند وام و تسهیلات بانکی با

 
سود کم اعطا می کند. 

وي افزود: دستگاه ورزش و جوانان کردستان نیز در این راستا به آن دسته از متولیان و فعالان ورزشی بخش خصوصی که در زمینه
احداث زیرساخت هاي ورزشی مشغول فعالیت بوده و داراي پروژه ورزشی در حال ساخت با پیشرفت فیزیکی حداقل 70 درصد
هستند اعلام می کند، جهت دریافت و استفاده از این تسهیلات می توانند مدارك و پروژه در حال ساخت خود را به معاونت توسعه

 
امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان کردستان ارائه کنند. 

معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان کردستان ادامه داد: منابع این تسهیلات از محل بانک هاي صندوق کارآفرینی امید

 
و بانک توسعه تعاون تامین خواهد شد. 

وي اضافه کرد: مهلت تحویل مدارك لازم در این خصوص تا پایان وقت اداري روز پنجشنبه 12 اسفندماه است و متقاضیان می توانند

 
با مراجعه به اداره کل ورزش و جوانان کردستان مدارك و مستندات خود را به معاونت توسعه امور ورزش تحویل دهند. 

میرصادقی یادآور شد: صاحبان پروژه هاي ورزشی بخش خصوصی سراسر استان می توانند جهت کسب اطلاعات تکمیلی و آگاهی

 
بیشتر در این زمینه و دریافت فرم هاي مربوطه به معاونت امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان کردستان مراجعه کنند. 

https://www.irna.ir/news/84666218/%d8%aa%d8%b3%d9%87%db%8c%d9%84%d8%a7%d8%aa-%d8%a8%d8%a7%d9%86%da%a9%db%8c-%d8%a8%d9%87-%d9%be%d8%b1%d9%88%da%98%d9%87-%d9%87%d8%a7%db%8c-%d9%88%d8%b1%d8%b2%d8%b4%db%8c-%d9%86%db%8c%d9%85%d9%87-%d8%aa%d9%85%d8%a7%d9%85-%d8%a8%d8%ae%d8%b4-%d8%ae%d8%b5%d9%88%d8%b5%db%8c-%d8%af%d8%b1-%da%a9%d8%b1%d8%af%d8%b3%d8%aa%d8%a7%d9%86
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حدود 64 هزار ورزشکار سازمان یافته کردستانی در رشته هاي مختلف ورزشی مشغول به فعالیت هستند. 

 
برچسب ها 

 
- تسهیلات بانکی 

 
- کردستان 

 
- وزارت ورزش و جوانان 

 
- افتتاح پروژه 

 
- سنندج 

- وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی
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5میلیارد تومان تسهیلات بانکی به متقاضیان وام در کهگیلویه و
بویراحمد پرداخت شد

روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: صندوق کارآفرینی امیدشماره خبر:  6  |  تاریخ: 1400/12/09

  5میلیارد تومان تسهیلات بانکی به متقاضیان وام در کهگیلویه و بویراحمد پرداخت شد

مدیر صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد گفت:

 
پنج میلیارد تومان تسهیلات بانکی کم بهره به درخواست کنندگان وام در سفر امسال رییس جمهور در استان پرداخت شده است. 

حاجی پور اظهار داشت: 50 میلیارد تومان تسهیلات بانکی براي درخواست کنندگان وام در نامه به رییس جمهور براي متقاضیان

 
کهگیلویه و بویراحمدي پیش بینی شده که در مراحل بعدي پرداخت خواهد شد. 

 
وي بیان کرد: این تسهیلات در قالب وام هاي اشتغال و ضروري به متقاضیان در استان پرداخت شده است. 

مدیر صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد:هر فقره تسهیلات اشتغال مذکور 50 تا 100 میلیون تومان و هر فقره

 
وام هاي ضروري نیز 10 میلیون تومان بوده است. 

شهروندان کهگیلویه و بویراحمدي89 هزار و 814 نامه و درخواست در سفر رئیس جمهوري داشتند که این درخواست ها در زمینه
هاي کمک مالی، اشتغال و استخدام، ساخت مسکن، وام ضروري و قرض الحسنه، هزینه درمان، تامین جهیزیه، تامین اقلام ضروري

 
بوده است. 

حاجی پور ابراز داشت: امسال همچنین چهار میلیارد تومان تسهیلات بانکی ارزان قیمت به درخواست کنندگان وام در سامد (سامانه

 
الکترونیکی ارتباط مردم و دولت) به متقاضیان پرداخت شده است. 

 
وي عنوان کرد: این میزان تسهیلات به 190 متقاضی در کهگیلویه و بویراحمد پرداخت شده است. 

مرکز سامد به عنوان یک ساختار توانمند به طور عملی بستر وسیعی براي دریافت شکایت ها، انتقادها، پیشنهادها و ایده هاي مردمی

 
و رسیدگی و پاسخگویی به آنها را با رعایت صرفه جویی در هزینه هاي زمانی و مالی فراهم کرده است. 

یکی از مجاري سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت (سامد) در کشور سامانه تلفنی 111 است که مردم در هر نقطه از استان می

 
توانند پیشنهاد، انتقاد، گزارش، طرح ها و ایده ها، شکایت و درخواست هاي خود را با کارشناسان این سامانه مطرح و پیگیري کنند. 

هدف از راه اندازي این سامانه افزایش مشارکت مردمی در نظارت همگانی و تقویت و تثبیت اعتماد مردم به دولت، افزایش رضایت
مردم ازطریق ارتقا کیفیت پاسخگویی دستگاه ها و سازمان ها، تمرکز زدایی در رسیدگی به مطالبات مردم، ایجاد هماهنگی، وحدت

https://www.karafariniomid.ir/web/theme/news/21034
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رویه و مدیریت یکپارچه امور ارتباطات مردمی، افزایش سرعت در رسیدگی با بهره گیري از سیستم سامد و ضریب نفوذ الکترونیکی
ارتباطات مردمی در کشور است.



2/28/2022 روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

news.karafariniomid.ir/news/print.aspx 16/68

روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: آرمان اقتصاديشماره خبر:  7  |  تاریخ: 1400/12/09

  پرداخت بیش از500میلیارد تومان تسهیلات به فعالان کشاورزي بام ایران

شهرکرد-مدیر امور سرمایه گذاري جهاد کشاورزي چهارمحال و بختیاري گفت: از ابتداي امسال تاکنون بیش از 500 میلیارد

 
تومان تسهیلات به بهره برداران بخش کشاورزي استان پرداخت شده است. 

غلامرضا نعمتی در گفتگو با خبرنگار مهر، با بیان اینکه از ابتداي امسال تاکنون بالغ بر 500 میلیارد تومان تسهیلات به سه هزار و
724 نفر از بهره برداران بخش کشاورزي چهارمحال و بختیاري پرداخت شده است، اظهار کرد: محل تأمین منابع اعتباري این
تسهیلات از «بند الف ماده 52»، «نرخ ترجیحی»، «طرح رونق تولید»، «کمک هاي فنی اعتباري کشاورز و دامدار کارت»، «تفاهم

 
نامه بنیاد برکت»، «جهش تولید» و «خط اعتباري مکانیزاسیون و مشاغل خانگی» بوده است. 

وي با اشاره به پرداخت تسهیلات از محل بند الف تبصره 18 قانون بودجه سال 1400، عنوان کرد: تاکنون 233 طرح در زیر بخش
هاي دام و طیور، گلخانه، شیلات، صنایع تبدیلی و دامپزشکی به منظور دریافت بالغ بر 570 میلیارد تومان تسهیلات به بانک عامل

 
معرفی شده اند. 

مدیر امور سرمایه گذاري جهاد کشاورزي چهارمحال و بختیاري به پرداخت 110 میلیارد تومان تسهیلات به کشاورزان از محل
صندوق کار آفرینی امید اشاره کرد و ادامه داد: نیمی از این مبلغ توسط بنیاد برکت و نیم دیگر مستقیماً توسط سازمان جهاد

 
کشاورزي پس از تصویب در کارگروه شوراي برنامه ریزي استان به مؤسسه عامل جهت دریافت تسهیلات معرفی خواهند شد. 

نعمتی با بیان اینکه مراحل اجرایی اهلیت سنجی و معرفی متقاضیان به کارگروه برنامه ریزي استان در دست اقدام است، گفت: پیش
بینی می گردد تا پایان سال 1400 بیش از هزار میلیارد تومان تسهیلات با معرفی سازمان جهاد کشاورزي به بهره بردارن بخش

کشاورزي استان پرداخت شود.

http://armaneghtesadi.com/704456/1400/12/09/%d9%be%d8%b1%d8%af%d8%a7%d8%ae%d8%aa-%d8%a8%db%8c%d8%b4-%d8%a7%d8%b2%db%b5%db%b0%db%b0%d9%85%db%8c%d9%84%db%8c%d8%a7%d8%b1%d8%af-%d8%aa%d9%88%d9%85%d8%a7%d9%86-%d8%aa%d8%b3%d9%87%db%8c%d9%84%d8%a7/
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: آخرین خبرشماره خبر:  8  |  تاریخ: 1400/12/09

  اتوبوس هاي درون شهري قزوین بازسازي می شوند

 
اتوبوس هاي درون شهري قزوین بازسازي می شوند 

فارس/ اعضاي شوراي اسلامی شهر قزوین با لایحه
شهرداري مبنی بر بازسازي اتوبوسهاي سازمان اتوبوسرانی

 
و استفاده از تسهیلات قانون بودجه کشور موافقت کردند. 

لایحه دو فوریتی شهرداري قزوین پیرامون استفاده از
تسهیلات بند الف تبصره 18 قانون بودجه کشور جهت

بازسازي 60 دستگاه از اتوبوسهاي سازمان اتوبوسرانی با بودجه اي بالغ بر 134 میلیارد ریال که در حال حاضر 20 درصد آن توسط

 
سازمان برنامه و بودجه تخصیص یافته است مورد بحث و بررسی اعضاي شوراي اسلامی شهر قزوین قرار گرفت و تصویب شد. 

بر اساس این گزارش، یک سوم بودجه اختصاص یافته در این بخش توسط دولت تامین و پرداخت شده است و الباقی نیز تسهیلات کم

 
بهره توسط صندوق کارآفرینی امید تامین می شود. 

 
آخرین خبر قزوین در اینستاگرام : 

https://instagram.com/qazvin_today

http://akharinkhabar.ir/local/8974747/%d8%a7%d8%aa%d9%88%d8%a8%d9%88%d8%b3-%d9%87%d8%a7%db%8c-%d8%af%d8%b1%d9%88%d9%86-%d8%b4%d9%87%d8%b1%db%8c-%d9%82%d8%b2%d9%88%db%8c%d9%86-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%d8%b3%d8%a7%d8%b2%db%8c-%d9%85%db%8c-%d8%b4%d9%88%d9%86%d8%af
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: شبستانشماره خبر:  9  |  تاریخ: 1400/12/09

  حمایت از تولید و اشتغال از برنامه هاي مهم دولت است

جهانی با اشاره به برنامه هاي دولت در راستاي حمایت از تولیدو اشتغال، گفت: 88 میلیارد 200 میلیون تومان از محل
موضوع تبصره 18 بودجه در سال جاري، به استان اختصاص یافت .

جهانی با اشاره به برنامه هاي دولت در راستاي حمایت از
تولیدو اشتغال، گفت: 88 میلیارد 200 میلیون تومان از
محل موضوع تبصره 18 بودجه در سال جاري، به استان

 
اختصاص یافت . 

« علی جهانی» در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاري
شبستان در خرم آباد، اظهار داشت: حمایت از تولید و
اشتغال گسترده و مولد در قالب دستورالعمل بند الف

 
تبصره 18 قانون بودجه سال 1400پی گیري می شود. 

وي افزود: با پیگیري هاي صورت گرفته از طریق دو بانک توسعه تعاون و صندوق کارآفرینی امید استان 88 میلیارد 200 میلیون
تومان به استان ابلاغ و تخصیص یافته که کمیته مرتبط و تخصصی در استان تشکیل و در سه حوزه سلامت ، ورزش و فرهنگ و

 
ارشاد طرحهاي مرتبط با همکاري دستگاههاي مربوطه در حال شناسایی و بررسی هستند . 

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان به سهم هر بخش از این اعتبارات اشاره کرد و گفت: از این اعتبارات ابلاغی 30

 
میلیارد تومان در بخش فعالیت هاي خدماتی مبتنی بر زنجیره ارزش در 22 رسته اولویت دار اختصاص یافته است . 

وي افزود: همچنین 25 درصد از این اعتبارات استانی به شرکت هاي تعاونی اختصاص دارد که باید با همکاري دستگاه هاي اجرایی

 
حوزه هاي مختلف اقتصادي استان در این راستا هزینه شود. 

جهانی به توسعه مشاغل خانگی در استان اشاره و تصریح کرد: مقرر شده تا بنیاد برکت نسبت به شناسایی و معرفی طرح هاي مشاغل

 
خانگی به کمیته فنی اقدام کند که در این استان نیز 17 میلیارد تومان در این حوزه هزینه خواهد شد . 

وي با بیان این که متقاضی دریافت تسهیلات از منابع پیش بینی شده ، میبایست حداقل 20 درصد از میزان سرمایه گذاري طرح
پیشنهادي را تامین کند، اظهارکرد: میزان تسهیلات براي کسب و کارهاي خرد و خانگی تا سقف 100 میلیون تومان و براي سایر
طرح ها تا سقف 150 میلیون تومان به ازاي هر شغل جدید تعهد شده قابل پرداخت بوده و مابقی سرمایه مورد نیاز طرح(به استثناي

سرمایه در گردش) می بایست به عنوان سهم آورده توسط خود متقاضی تامین اعتبار شود. 

http://shabestan.ir/detail/News/1152489
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سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان به شناسایی 45 طرح در این حوزه ها با همکاري دستگاههاي اجرایی اشاره کرد
و گفت: این طرحهاي اقتصادي با مبلغ 33 میلیارد تومان شناسایی و در کمیته فنی این اداره کل در حال بررسی هستند که پس از

بررسی هاي لازم و تایید براي دریافت این تسهیلات به بانکهاي عامل معرفی می شوند .
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: ایلناشماره خبر:  10  |  تاریخ: 1400/12/09

  موافقت شوراي شهر قزوین با بازسازي اتوبوس هاي درون شهري

اعضاي شوراي اسلامی شهر قزوین با لایحه شهرداري قزوین مبنی بر بازسازي اتوبوس هاي سازمان اتوبوسرانی و استفاده از
تسهیلات قانون بودجه کشور موافقت کردند.

اعضاي شوراي اسلامی شهر قزوین با لایحه شهرداري
قزوین مبنی بر بازسازي اتوبوس هاي سازمان اتوبوسرانی و

 
استفاده از تسهیلات قانون بودجه کشور موافقت کردند. 

به گزارش خبرنگار ایلنا در قزوین، لایحه دو فوریتی
شهرداري قزوین پیرامون استفاده از تسهیلات بند الف
تبصره 18 قانون بودجه کشور جهت بازسازي 60 دستگاه از
اتوبوس هاي سازمان اتوبوسرانی با بودجه اي بالغ بر 134
میلیارد ریال که در حال حاضر 20 درصد آن توسط

 
سازمان برنامه و بودجه تخصیص یافته است مورد بحث و بررسی اعضاي شوراي اسلامی شهر قزوین قرار گرفته و تصویب شد. 

بر اساس این گزارش، یک سوم بودجه اختصاص یافته در این بخش توسط دولت تامین و پرداخت شده است و باقی آن نیز با

 
تسهیلات کم بهره توسط صندوق کارآفرینی امید تامین می شود. 

انتهاي پیام/

https://www.ilna.ir/fa/tiny/news-1202299
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: فصل تجارتشماره خبر:  11  |  تاریخ: 1400/12/09

  پرداخت بیش از500میلیارد تومان تسهیلات به فعالان کشاورزي بام ایران

فصل تجارت - شهرکرد-مدیر امور سرمایه گذاري جهاد کشاورزي چهارمحال و بختیاري گفت: از ابتداي امسال تاکنون بیش
از 500 میلیارد تومان تسهیلات به بهره برداران بخش کشاورزي استان پرداخت شده است.

فصل تجارت - شهرکرد-مدیر امور سرمایه گذاري جهاد
کشاورزي چهارمحال و بختیاري گفت: از ابتداي امسال
تاکنون بیش از 500 میلیارد تومان تسهیلات به بهره

 
برداران بخش کشاورزي استان پرداخت شده است. 

غلامرضا نعمتی ، با بیان اینکه از ابتداي امسال تاکنون بالغ
بر 500 میلیارد تومان تسهیلات به سه هزار و 724 نفر از

بهره برداران بخش کشاورزي چهارمحال و بختیاري پرداخت شده است، اظهار کرد: محل تأمین منابع اعتباري این تسهیلات از «بند
الف ماده 52»، «نرخ ترجیحی»، «طرح رونق تولید»، «کمک هاي فنی اعتباري کشاورز و دامدار کارت»، «تفاهم نامه بنیاد برکت»،

 
«جهش تولید» و «خط اعتباري مکانیزاسیون و مشاغل خانگی» بوده است. 

وي با اشاره به پرداخت تسهیلات از محل بند الف تبصره 18 قانون بودجه سال 1400، عنوان کرد: تاکنون 233 طرح در زیر بخش
هاي دام و طیور، گلخانه، شیلات، صنایع تبدیلی و دامپزشکی به منظور دریافت بالغ بر 570 میلیارد تومان تسهیلات به بانک عامل

 
معرفی شده اند . 

مدیر امور سرمایه گذاري جهاد کشاورزي چهارمحال و بختیاري به پرداخت 110 میلیارد تومان تسهیلات به کشاورزان از محل
صندوق کار آفرینی امید اشاره کرد و ادامه داد: نیمی از این مبلغ توسط بنیاد برکت و نیم دیگر مستقیماً توسط سازمان جهاد

 
کشاورزي پس از تصویب در کارگروه شوراي برنامه ریزي استان به مؤسسه عامل جهت دریافت تسهیلات معرفی خواهند شد. 

نعمتی با بیان اینکه مراحل اجرایی اهلیت سنجی و معرفی متقاضیان به کارگروه برنامه ریزي استان در دست اقدام است، گفت: پیش
بینی می گردد تا پایان سال 1400 بیش از هزار میلیارد تومان تسهیلات با معرفی سازمان جهاد کشاورزي به بهره بردارن بخش

کشاورزي استان پرداخت شود.

https://www.fasletejarat.com/Fa/News/558894/%d9%be%d8%b1%d8%af%d8%a7%d8%ae%d8%aa-%d8%a8%db%8c%d8%b4-%d8%a7%d8%b2500%d9%85%db%8c%d9%84%db%8c%d8%a7%d8%b1%d8%af-%d8%aa%d9%88%d9%85%d8%a7%d9%86-%d8%aa%d8%b3%d9%87%db%8c%d9%84%d8%a7%d8%aa-%d8%a8%d9%87-%d9%81%d8%b9%d8%a7%d9%84%d8%a7%d9%86-%da%a9%d8%b4%d8%a7%d9%88%d8%b1%d8%b2%db%8c-%d8%a8%d8%a7%d9%85-%d8%a7%db%8c%d8%b1%d8%a7%d9%86
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: آناشماره خبر:  12  |  تاریخ: 1400/12/09

  پذیرش 57 ایده در رویداد فناورانه «ایده آرا» دانشگاه آزاد اسلامی خراسان شمالی

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیروان گفت: 57 ایده به رویداد فناورانه ایده آرا در دانشگاه آزاد اسلامی خراسان شمالی
ارسال شد.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیروان گفت: 57 ایده به رویداد فناورانه ایده آرا در دانشگاه آزاد اسلامی خراسان شمالی

 
ارسال شد. 

 
 

به گزارش خبرنگار گروه استان هاي خبرگزاري آنا از بجنورد، فؤاد شکري در نخستین رویداد فناورانه ایده آرا در دانشگاه آزاد اسلامی
خراسان شمالی که به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیروان برگزار شد، اظهار کرد: 57 ایده براي رویداد فناورانه ایده آرا ارسال
شد که حدود 10 درصد آنها از خارج استان بوده و با توجه به ارزیابی هاي نهایی از سوي داوران 20 ایده به عنوان ایده هاي برتر
انتخاب شدند. از این تعداد در جلسه حضوري بعد از ارائه منتوربنگ و ارزیابی سه تیم برتر انتخاب می شوند و تیم هاي برتر از حمایت

 
مالی برخوردار خواهند شد. 

 
بیشتر بخوانید: 

 
رویداد فناورانه «ایده آرا» در خراسان شمالی 

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیروان افزود: ایده هاي ارسالی در مرکز رشد واحدهاي دانشگاهی مستقر خواهند شد و از
حمایت هاي دانشگاه برخوردار می شوند. مرکز رشد واحد دانشگاهی شیروان با همکاري دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد راه اندازي

 
شده و از همه ایده پردازان با توجه به امکانات موجود در واحد شیروان حمایت هاي مالی، غیرمالی و تجهیزاتی خواهیم داشت. 

دانشگاه باید به سمت نسل سوم و چهارم حرکت کند معاون هماهنگی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان شمالی نیز گفت: دانشگاه آزاد
اسلامی یکی از دستاوردهاي انقلاب اسلامی و دانشگاهی مردمی بوده که با کمک امام راحل 31 اردیبهشت 61 آغاز به کار کرد و

https://ana.press/news/644547/%d9%be%d8%b0%db%8c%d8%b1%d8%b4-%db%b5%db%b7-%d8%a7%db%8c%d8%af%d9%87-%d8%af%d8%b1-%d8%b1%d9%88%db%8c%d8%af%d8%a7%d8%af-%d9%81%d9%86%d8%a7%d9%88%d8%b1%d8%a7%d9%86%d9%87-%d8%a7%db%8c%d8%af%d9%87-%d8%a2%d8%b1%d8%a7-%d8%af%d8%a7%d9%86%d8%b4%da%af%d8%a7%d9%87-%d8%a2%d8%b2%d8%a7%d8%af-%d8%a7%d8%b3%d9%84%d8%a7%d9%85%db%8c
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اکنون که در آستانه چهلمین سالگرد تأسیس آن قرار گرفته ایم باید در مسیري گام برداریم تا بتوانیم دانشگاه ها را از نسل اول و دوم

 
عبور دهیم و به سمت دانشگاه نسل سوم و چهارم که دانشگاه حل مسئله، پاسخگو و کارآفرین است، پیش رویم. 

 
 

حمید حاتمی اضافه کرد: یکی از توصیه هاي مهم مقام معظم رهبري در بیانیه گام دوم انقلاب توجه به علم و پژوهش است؛ علم و
پژوهشی که وسیله عزت و قدرت کشور بوده و در این مسیر باید جوانان جهاد علمی را آغاز کنند تا بتوانند قله هاي دانش را فتح
کنند. دانشگاه آزاد اسلامی نیز در راستاي تحقق توصیه هاي مقام معظم رهبري در تلاش بوده تا این امر مهم در کشور محقق شود و

 
در همین راستا از سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد اسلامی رونمایی شد. 

وي مطرح کرد: در بخشی از سند رویکردهاي تحول آفرین تعیین شده است. نخستین رویکرد تحول آفرین؛ چرخش تحول آفرین از
آموزش حافظه محور به یادگیري تعالی بخش عمیق، کاربردي، فایده محور، بسترساز اشتغال دانش بنیان و افزاینده اقبال اجتماعی در
کنار ارتقاي شاخص کار آمادگی و مهارت هاي موردنیاز به ویژه تعاملات، حل مسئله، کارگروهی و کارآفرینی در نظر گرفته شده است.

معاون هماهنگی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان شمالی ادامه داد: در دومین رویکرد تحول آفرین از عرضه محوري مقاله گرا و غیر
هدفمند در پژوهش و تولید دانش و فناوري به تقاضامحوري و پاسخگویی اثربخش به نیازهاي علمی-تربیتی محلی و ملی متأثر از
چالش هاي آمایش محور و تحولات سریع اجتماعی- فناورانه مورد تأکید بوده که همین امر سبب می شود با پیگیري مجدانه
مسئولان نتایج ثمربخشی را در استان ها شاهد باشیم. در این سند، براي دستیابی به ارتقاي پاسخگویی و قابلیت حل مسئله 10 بسته

 
کاري پیش بینی شده که یکی از این موارد در راستاي این رویداد، توسعه فناوري، نوآوري و کارآفرینی است. 
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حمایت از پایان نامه هاي دانشجویی با موضوع شهر هوشمند پایدار شهردار شهرستان شیروان نیز عنوان کرد: از همه پایان نامه هاي
دانشجویی که با موضوع شهر هوشمند پایدار و شهرستان شیروان مرتبط باشد به طور کامل حمایت خواهیم کرد. دلیل مطرح شدن
شهر هوشمند پایدار به دلیل تناقض رشد اقتصادي با حفظ محیط زیست و نداشتن توانایی پاسخگویی به شهروندان به واسطه
رویارویی شهروند فرامدرن با شهر عصر صنعتی است و چرایی همه اینها به خاطر موج سوم پایداري و بحران هاي چالش هاي
اقتصادي، اجتماعی و زیست محیطی بوده که در بستر شهرها است. در این رویکرد علاوه بر تغییر روش ها باید دیدگاهی آینده پژوهی

 
داشته باشیم. 

عین االله احمدي توضیح داد: امروز برنامه نداشتن نوعی برنامه براي شکست بوده؛ هر برنامه و ایده اي که در ذهن می پروانیم باید
ابزارهاي متناسب با هدف را نیز در نظر بگیریم که در این مسیر ممکن است با شکست هایی مواجه شویم؛ اما با توکل، تدبیر و تلاش

 
باید مجدد در مسیر راه قرار گیریم. 

وي با تأکید بر کاشت نهال به جاي سبزه عید بیان کرد: اگر پنج درصد از شهروندان به این پویش بپیوندند از هدررفت 400 تن از

 
غلات در سال جلوگیري خواهد شد و یک جنگل با 4 میلیون درخت خواهیم داشت. 

 
 

تفکر و اندیشیدن راه رسیدن ایده به مقصود معاون صندوق کارآفرینی امید منطقه 4 کشور نیز تبیین کرد: ایده ها به راحتی قابل اجرا
هستند. هر فرد ایده پرداز باید به سطوح حیطه شناختی با عمق بیشتر تفکر کند؛ زیرا مهم ترین عاملی که سبب می شود از ایده به

 
مقصود برسیم همان تفکر و اندیشیدن است. 

منوچهر نبی زاده افزود: عاملی که سبب می شود ایده به محصول منتج شود، خود فرد است به عبارتی 65 درصد تبدیل ایده به
محصول به خود فرد ایده پرداز بستگی دارد. حمایت از ایده هاي کوچک بسیار ارزشمند بوده؛ زیرا نتایج بسیار پرباري را به همراه
خواهد داشت. ایده پرداز نباید وقتش پشت درهاي بسته ارگان ها تلف شود؛ بنابراین از ایده هاي ناب و کاربردي با همه قوا حمایت

 
خواهیم کرد. 

انتهاي پیام/4121/4062/
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: خبرگزاري مهرشماره خبر:  13  |  تاریخ: 1400/12/09

  پرداخت بیش از500میلیارد تومان تسهیلات به فعالان کشاورزي بام ایران

شهرکرد-مدیر امور سرمایه گذاري جهاد کشاورزي چهارمحال و بختیاري گفت: از ابتداي امسال تاکنون بیش از 500 میلیارد
تومان تسهیلات به بهره برداران بخش کشاورزي استان پرداخت شده است.

شهرکرد-مدیر امور سرمایه گذاري جهاد کشاورزي
چهارمحال و بختیاري گفت: از ابتداي امسال تاکنون بیش
از 500 میلیارد تومان تسهیلات به بهره برداران بخش

 
کشاورزي استان پرداخت شده است. 

غلامرضا نعمتی در گفتگو با خبرنگار مهر، با بیان اینکه از
ابتداي امسال تاکنون بالغ بر 500 میلیارد تومان تسهیلات
به سه هزار و 724 نفر از بهره برداران بخش کشاورزي
چهارمحال و بختیاري پرداخت شده است، اظهار کرد: محل
تأمین منابع اعتباري این تسهیلات از «بند الف ماده 52»،

«نرخ ترجیحی»، «طرح رونق تولید»، «کمک هاي فنی اعتباري کشاورز و دامدار کارت»، «تفاهم نامه بنیاد برکت»، «جهش تولید» و

 
«خط اعتباري مکانیزاسیون و مشاغل خانگی» بوده است. 

وي با اشاره به پرداخت تسهیلات از محل بند الف تبصره 18 قانون بودجه سال 1400، عنوان کرد: تاکنون 233 طرح در زیر بخش
هاي دام و طیور، گلخانه، شیلات، صنایع تبدیلی و دامپزشکی به منظور دریافت بالغ بر 570 میلیارد تومان تسهیلات به بانک عامل

 
معرفی شده اند. 

مدیر امور سرمایه گذاري جهاد کشاورزي چهارمحال و بختیاري به پرداخت 110 میلیارد تومان تسهیلات به کشاورزان از محل
صندوق کار آفرینی امید اشاره کرد و ادامه داد: نیمی از این مبلغ توسط بنیاد برکت و نیم دیگر مستقیماً توسط سازمان جهاد

 
کشاورزي پس از تصویب در کارگروه شوراي برنامه ریزي استان به مؤسسه عامل جهت دریافت تسهیلات معرفی خواهند شد. 

نعمتی با بیان اینکه مراحل اجرایی اهلیت سنجی و معرفی متقاضیان به کارگروه برنامه ریزي استان در دست اقدام است، گفت: پیش
بینی می گردد تا پایان سال 1400 بیش از هزار میلیارد تومان تسهیلات با معرفی سازمان جهاد کشاورزي به بهره بردارن بخش

کشاورزي استان پرداخت شود.

https://www.mehrnews.com/news/5435474/%d9%be%d8%b1%d8%af%d8%a7%d8%ae%d8%aa-%d8%a8%db%8c%d8%b4-%d8%a7%d8%b2%db%b5%db%b0%db%b0%d9%85%db%8c%d9%84%db%8c%d8%a7%d8%b1%d8%af-%d8%aa%d9%88%d9%85%d8%a7%d9%86-%d8%aa%d8%b3%d9%87%db%8c%d9%84%d8%a7%d8%aa-%d8%a8%d9%87-%d9%81%d8%b9%d8%a7%d9%84%d8%a7%d9%86-%da%a9%d8%b4%d8%a7%d9%88%d8%b1%d8%b2%db%8c-%d8%a8%d8%a7%d9%85-%d8%a7%db%8c%d8%b1%d8%a7%d9%86
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: برنا نیوزشماره خبر:  14  |  تاریخ: 1400/12/09

  اعطاي تسهیلات بانکی حمایتی به پروژه هاي نیمه تمام بخش خصوصی

معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان کردستان گفت؛ به منظور حمایت از بخش اشتغالزایی در ورزش، توسعه
زیرساخت هاي این بخش و افزایش سرانه فضاي ورزشی در استان دستگاه ورزش و جوانان با حمایت وزارت تعاون، کار و رفاه

اجتماعی به پروژه هاي نیمه تمام ورزشی احداث شده توسط بخش خصوصی که حداقل %70 ...

اعطاي تسهیلات بانکی حمایتی به پروژه هاي نیمه تمام
بخش خصوصی معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و
جوانان کردستان گفت؛ به منظور حمایت از بخش
اشتغالزایی در ورزش، توسعه زیرساخت هاي این بخش و
افزایش سرانه فضاي ورزشی در استان دستگاه ورزش و
جوانان با حمایت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به
پروژه هاي نیمه تمام ورزشی احداث شده توسط بخش
خصوصی که حداقل 70% پیشرفت فیزیکی دارند تسهیلات

 
بانکی با نرخ سود کم ارائه خواهد داد. 

به گزارش خبرگزاري برنا از کردستان؛ «سایه میر صادقی» معاون توسعه امور ورزش این اداره کل با بیان این خبر، افزود؛ دولت در
راستاي اجراي دستورالعمل جزء یک تا 9 بند الف تبصره 18 قانون بودجه سال 1400 از طریق وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و با
هدف کمک به توسعه بخش هاي مختلف درآمدزایی و حمایت از تولید و اشتغال در حوزه هاي فرهنگ، هنر، ورزش و سلامت به

 
متقاضیانی که در یکی از زمینه هاي یاد شده مشغول به فعالیت هستند وام و تسهیلات بانکی با سود کم اعطا می کند. 

 
  

وي تصریح کرد؛ دستگاه ورزش و جوانان کردستان نیز در این راستا به آن دسته از متولیان و فعالین ورزشی بخش خصوصی که در
زمینه احداث زیرساخت هاي ورزشی مشغول فعالیت بوده و داراي پروژه ورزشی درحال ساخت با پیشرفت فیزیکی حداقل %70
هستند اعلام می دارد، جهت دریافت و استفاده از از این تسهیلات می توانند مدارك خود و پروژه درحال ساخت خود را به معاونت

 
توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان کردستان ارائه نمایند. 

 
  

«صادقی» با بیان این موضوع که تنها افرادي می توانند از این تسهیلات بهره مند شوند که پروژه ورزشی درحال ساخت با پیشرفت
فیزیکی بالاي 70% داشته باشند و در راستاي اتمام و راه اندازي آن نیازمند کمک بخش دولتی هستند خاطرنشان ساخت؛ منابع

 
پرداخت این تسهیلات از بانک هاي صندوق کارآفرینی امید و بانک توسعه تعاون تامین خواهد شد. 

 
  

این مقام مسئول اضافه کرد؛ مهلت تحویل مدارك لازم در این خصوص تا پایان وقت اداري روز پنجشنبه 12 اسفندماه است و
متقاضیان می توانند با مراجعه به اداره کل ورزش و جوانان کردستان مدارك و مستندات خود را به معاونت توسعه امور ورزش تحویل

http://www.bornanews.ir/%d8%a8%d8%ae%d8%b4-%d8%a7%d8%b3%d8%aa%d8%a7%d9%86-%d9%87%d8%a7-11/1303619-%d8%a7%d8%b9%d8%b7%d8%a7%db%8c-%d8%aa%d8%b3%d9%87%db%8c%d9%84%d8%a7%d8%aa-%d8%a8%d8%a7%d9%86%da%a9%db%8c-%d8%ad%d9%85%d8%a7%db%8c%d8%aa%db%8c-%d8%a8%d9%87-%d9%be%d8%b1%d9%88%da%98%d9%87-%d9%87%d8%a7%db%8c-%d9%86%db%8c%d9%85%d9%87-%d8%aa%d9%85%d8%a7%d9%85-%d8%a8%d8%ae%d8%b4-%d8%ae%d8%b5%d9%88%d8%b5%db%8c
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دهند. 

 
  

معاون مدیر کل ورزش و جوانان کردستان اظهار داشت؛ صاحبان پروژه هاي ورزشی بخش خصوصی سراسر استان می توانند جهت
کسب اطلاعات تکمیلی و آگاهی بیشتر در این زمینه و دریافت فرم هاي مربوطه به معاونت امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان

 
کردستان مراجعه نمایند. 

 
  

انتهاي پیام
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: خبرگزاري فارسشماره خبر:  15  |  تاریخ: 1400/12/09

  اتوبوس هاي درون شهري قزوین بازسازي می شوند

به گزارش خبرگزاري فارس از قزوین، لایحه دو فوریتی
شهرداري قزوین پیرامون استفاده از تسهیلات بند الف
تبصره 18 قانون بودجه کشور جهت بازسازي 60 دستگاه از
اتوبوسهاي سازمان اتوبوسرانی با بودجه اي بالغ بر 134
میلیارد ریال که در حال حاضر 20 درصد آن توسط
سازمان برنامه و بودجه تخصیص یافته است  مورد بحث و
بررسی اعضاي شوراي اسلامی شهر قزوین قرار گرفت و

 
تصویب شد. 

بر اساس این گزارش، یک سوم  بودجه اختصاص یافته در این بخش توسط دولت تامین و پرداخت شده است و الباقی نیز تسهیلات

 
کم بهره توسط صندوق کارآفرینی امید تامین می شود. 

انتهاي پیام

https://farsnews.ir/news/14001209000200/%d8%a7%d8%aa%d9%88%d8%a8%d9%88%d8%b3-%d9%87%d8%a7%db%8c-%d8%af%d8%b1%d9%88%d9%86-%d8%b4%d9%87%d8%b1%db%8c-%d9%82%d8%b2%d9%88%db%8c%d9%86-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%d8%b3%d8%a7%d8%b2%db%8c-%d9%85%db%8c-%d8%b4%d9%88%d9%86%d8%af
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: ایرناشماره خبر:  16  |  تاریخ: 1400/12/09

  رئیس شعبه مراغه: حمایت از اشتغال روستایی در اولویت «صندوق کارآفرینی امید» قرار دارد

مراغه- ایرنا- رئیس صندوق کارآفرینی امید مراغه گفت: حمایت از اشتغال و تثبیت شغل روستائیان و عشایر در اولویت این
صندوق دولتی قرار دارد و از اول سال تا بهمن سال جاري 6 میلیارد تومان تسهیلات کم بهره براي 120 طرح اشتغال در این

شهرستان پرداخت شده است.

مراغه- ایرنا- رئیس صندوق کارآفرینی امید مراغه گفت:
حمایت از اشتغال و تثبیت شغل روستائیان و عشایر در
اولویت این صندوق دولتی قرار دارد و از اول سال تا بهمن
سال جاري 6 میلیارد تومان تسهیلات کم بهره براي 120

 
طرح اشتغال در این شهرستان پرداخت شده است. 

علی جوان روز دوشنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود:
با اعطاي این میزان تسهیلات، براي 160 نفر فرصت شغلی
جدید در زمینه هاي مختلفی چون زنبورداري، راه اندازي

 
سردخانه، گلخانه و واحدهاي بسته بندي ایجاد شده است. 

وي اضافه کرد: هدف اصلی این صندوق حمایت از کسب و کارهاي خرد و کوچک روستایی و عشایري به شمار می رود و در همین
راستا تفاهم نامه هاي همکاري با سازمان هاي حمایتی از جمله بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) و همچنین بنیاد شهید و

 
جهاد کشاورزي دارد. 

وي با تاکید بر اینکه تسهیلات اعطایی این صندوق با بهره چهار و 6 درصدي اعطا می شود، اضافه کرد: این تسهیلات در صورتی که
طرح اشتغال متقاضیان داراي توجیه باشد، بدون محدودیت اعطا می شود تا فرصت هاي جدید شغلی ایجاد یا از تثبیت شغلی

 
روستائیان و عشایر حمایت شود. 

به گفته وي منابع مالی این صندوق از محل منابع دولتی و همچنین سپرده مردمی تامین می شود و اعطاي تسهیلات اشتغال در

 
صندوق کارآفرینی مراغه تا پایان سال جاري همچنان ادامه می یابد. 

وي اضافه کرد: پارسال 130 فقره تسهیلات به ارزش هفت میلیارد و 700 میلیون تومان اعطا شده بود و امسال نیز حجم تسهیلات

 
اعطایی به همین میزان خواهد رسید. 

به گزارش ایرنا صندوق کارآفرینی امید طی سال 1385 از ادغام صندوق قرض الحسنه ي توسعه ي اشتغال روستایی و صندوق ازدواج

 
جوانان در صندوق حمایت از فرصت هاي شغلی ایجاد شد. 

https://www.irna.ir/news/84665696/%d8%b1%d8%a6%db%8c%d8%b3-%d8%b4%d8%b9%d8%a8%d9%87-%d9%85%d8%b1%d8%a7%d8%ba%d9%87-%d8%ad%d9%85%d8%a7%db%8c%d8%aa-%d8%a7%d8%b2-%d8%a7%d8%b4%d8%aa%d8%ba%d8%a7%d9%84-%d8%b1%d9%88%d8%b3%d8%aa%d8%a7%db%8c%db%8c-%d8%af%d8%b1-%d8%a7%d9%88%d9%84%d9%88%db%8c%d8%aa-%d8%b5%d9%86%d8%af%d9%88%d9%82-%da%a9%d8%a7%d8%b1%d8%a2%d9%81%d8%b1%db%8c%d9%86%db%8c


2/28/2022 روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

news.karafariniomid.ir/news/print.aspx 30/68

مأموریت صندوق کارآفرینی امید تجهیز سپرده هاي خرد مردم و تلفیق آن با اعتبارات دولت، شناسایی جوانان واجد شرایط،
توانمندسازي آنان و کمک در ایجاد کسب وکارهاي خرد کم سرمایه و کاربر با محوریت فعالیت هاي کارآفرینانه، نیازهاي منطقه اي،

 
توسعه کسب و کارهاي IT محور و غیره است. 

 
برچسب ها 

 
- کارآفرینی 

 
- مراغه 

- توسعه روستایی
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: تابناكشماره خبر:  17  |  تاریخ: 1400/12/09

  واریز 85میلیارد ریال سهم استان از محل تسهیلات تبصره 18 قانون بودجه

 
واریز 85میلیارد ریال سهم استان از محل تسهیلات تبصره 18 قانون بودجه 

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایلام از واریز 85 میلیارد ریال سهم این استان از محل تسهیلات تبصره 18 قانون

 
بودجه خبر داد. 

به گزارش تابناك ایلام؛ نورالدین الیاسی در جلسه تبصره 18 قانون بودجه 1400 اظهار داشت: از محل تبصره 18
قانون بودجه 1400 حدود 569 میلیارد ریال از سوي وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به این استان اختصاص

 
یافته است. 

وي افزود: بند الف تبصره 18 در راستاي واگذاري اعتبارات به منظور اعطاي تسهیلات تشکیل شده که 85 میلیارد ریال از 569

 
میلیارد ریال آن به استان واریز شده است. 

وي ادامه داد: 20 طرح توسط این اداره کل مصوب شده که از این تعداد، 12 طرح مربوط به اداره کل ارشاد و فرهنگ اسلامی و هشت

 
طرح هم به اداره کل ورزش و جوانان است. 

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه، اجتماعی ایلام یادآور شد: این طرح ها توسعه و ایجادي هستند و پس از برگزاري در جلسات

 
کارشناسی به بانک ها ارجاع خواهند شد. 

الیاسی تاکید کرد: نرخ سود تسهیلات تبصره 18 بین 6 تا 12 درصد است که در مناطق برخوردار بیشتر و در مناطق کمتر توسعه

 
یافته کمتر لحاظ شده و بانک هاي توسعه تعاون و صندوق کارآفرینی امید بانک هاي عامل پرداخت این تسهیلات هستند./م 

 
بیشتر بخوانید : 

 
- 993 نفر در استان مقرري بیمه بیکاري دریافت می کنند 
- حفظ اشتغال پایدار مهم ترین دغدغه اداره کار ایلام است

http://ostanha.tabnak.ir/fa/news/1031231/%d9%88%d8%a7%d8%b1%db%8c%d8%b2-85%d9%85%db%8c%d9%84%db%8c%d8%a7%d8%b1%d8%af-%d8%b1%db%8c%d8%a7%d9%84-%d8%b3%d9%87%d9%85-%d8%a7%d8%b3%d8%aa%d8%a7%d9%86-%d8%a7%d8%b2-%d9%85%d8%ad%d9%84-%d8%aa%d8%b3%d9%87%db%8c%d9%84%d8%a7%d8%aa-%d8%aa%d8%a8%d8%b5%d8%b1%d9%87-%db%b1%db%b8-%d9%82%d8%a7%d9%86%d9%88%d9%86-%d8%a8%d9%88%d8%af%d8%ac%d9%87
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: خبرگزاري صدا و سیماشماره خبر:  18  |  تاریخ: 1400/12/09

  تخصیص 384 میلیارد ریال تسهیلات به چهارمحال و بختیاري

تاکنون مبلغ 384 میلیارد ریال تسهیلات به بانک توسعه تعاون چهارمحال و بختیاري تخصیص یافته است.

به گزارش خبرگزاري صدا و سیما مرکز چهارمحال و بختیاري، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گفت: 973 میلیارد
ریال از محل موضوع تبصره 18 بودجه سال 1400، به استان
اختصاص که تاکنون مبلغ 384 میلیارد ریال به بانک توسعه

 
تعاون تخصیص یافته است. 

محسن مولوي افزود: مابقی مبلغ ابلاغی تا پایان سال به بانک

 
توسعه تعاون و صندوق کارآفرینی امید تخصیص خواهد یافت. 

وي گفت: کلیه متقاضیان تسهیلات در حوزه هاي ورزشی،
سلامت، و فرهنگی هنري براي دریافت تسهیلات به دستگاه هاي

 
اجرایی صادر کننده مجوز مراجعه نمایند. 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: اولویت اعطاي

 
تسهیلات به طرح هاي نیمه تمام و راکد است. 

به گفته مولوي، همچنین 25 درصد از این اعتبارات به شرکت
هاي تعاونی اختصاص دارد که باید با همکاري دستگاه هاي اجرایی حوزه هاي مختلف اقتصادي استان در این راستا هزینه شود.

https://www.iribnews.ir/fa/news/3373803/%d8%aa%d8%ae%d8%b5%db%8c%d8%b5-%db%b3%db%b8%db%b4-%d9%85%db%8c%d9%84%db%8c%d8%a7%d8%b1%d8%af-%d8%b1%db%8c%d8%a7%d9%84-%d8%aa%d8%b3%d9%87%db%8c%d9%84%d8%a7%d8%aa-%d8%a8%d9%87-%da%86%d9%87%d8%a7%d8%b1%d9%85%d8%ad%d8%a7%d9%84-%d9%88-%d8%a8%d8%ae%d8%aa%db%8c%d8%a7%d8%b1%db%8c
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: ایسناشماره خبر:  19  |  تاریخ: 1400/12/09

  پرداخت تسهیلات تا سقف 4 میلیارد تومان توسط صندوق کارآفرین امید

مدیر صندوق کارآفرین امید لرستان از پرداخت تسهیلات تا سقف 4 میلیارد تومان توسط صندوق کارآفرین امید براي طرح
هاي کوچک و زودبازده در مناطق روستایی و عشایري خبر داد.

مهندس دالوند در دیدار با سید عماد شاهرخی رئیس
سازمان جهاد کشاورزي لرستان، اظهار کرد: تمام تمرکز
صندوق به صورت تخصصی بر تولید و ایجاد اشتغال در
مناطق روستایی و عشایري بوده و عمده اعتبار در بخش

 
کشاورزي هزینه می شود. 

وي با بیان اینکه اقدامات شما تداعی گر فعالیت هاي جهاد
سازندگی در مناطق روستایی و عشایري در اوایل انقلاب

 
است از تعامل و همکاري خوب صندوق کارآفرینی امید با سازمان جهاد کشاورزي لرستان تقدیر کرد. 

سید عماد شاهرخی رئیس سازمان جهاد کشاورزي لرستان نیز در این دیدار اظهار کرد: در زمینه کشت گیاهان دارویی این صندوق

 
مبلغ 4 میلیارد تومان به متقاضیان پرداخت کرده است. 

وي ادامه داد: در شهرك دامپروري سراب کی شهرستان چگنی 156 واحد گاوداري وجود دارد اما فقط 100 واحد آن با 2200 رأس

 
دام سنگین فعال است و روزانه 15 تن شیر تولید می کنند. 

رئیس سازمان جهاد کشاورزي لرستان ادامه داد: 56 واحد دیگر این شهرك دامپروري به فاز تولید نرفته است، طی مذاکرات انجام

 
شده مصوب شده است مبلغ 31 میلیارد تومان جهت فعال سازي این واحدها تسهیلات توسط صندوق کارآفرینی امید پرداخت شود. 

انتهاي پیام

https://www.isna.ir/news/1400120906730/%d9%be%d8%b1%d8%af%d8%a7%d8%ae%d8%aa-%d8%aa%d8%b3%d9%87%db%8c%d9%84%d8%a7%d8%aa-%d8%aa%d8%a7-%d8%b3%d9%82%d9%81-%db%b4-%d9%85%db%8c%d9%84%db%8c%d8%a7%d8%b1%d8%af-%d8%aa%d9%88%d9%85%d8%a7%d9%86-%d8%aa%d9%88%d8%b3%d8%b7-%d8%b5%d9%86%d8%af%d9%88%d9%82-%da%a9%d8%a7%d8%b1%d8%a2%d9%81%d8%b1%db%8c%d9%86-%d8%a7%d9%85%db%8c%d8%af
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: باشگاه خبرنگاران جوانشماره خبر:  20  |  تاریخ: 1400/12/09

  اختصاص 384 میلیارد ریال اعتبار به چهارمحال و بختیاري

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاري گفت: 973 میلیارد ریال از محل موضوع تبصره 18 بودجه سال
1400 به استان اختصاص یافت.

آقاي مولوي گفت: 973 میلیارد ریال اعتبار از محل موضوع

 
تبصره 18 بودجه سال 1400 به استان اختصاص یافت. 

این مبلغ به استان ابلاغ شده که تاکنون مبلغ 384 میلیارد
ریال به بانک توسعه تعاون تخصیص یافت و مابقی مبلغ تا
پایان امسال به این بانک و صندوق کارآفرینی امید

 
تخصیص خواهد یافت. 

 
بیشتر بخوانید 

- اختصاص 123 میلیارد ریال براي طرح هاي میراث فرهنگی کمیته فنی و تخصصی در اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان
تشکیل و در حوزه هاي سلامت، ورزش، فرهنگ و ارشاد و رسته هاي منتخب استان نسبت به بررسی طرح هاي واصله از سوي

 
دستگاه هاي اجرایی اقدام می کنند. 

متقاضیان تسهیلات در حوزه هاي ورزشی، سلامت و فرهنگی، هنري می توانند براي دریافت تسهیلات به دستگاه هاي اجرایی صادر
کننده مجوز مراجعه کنند.

https://www.yjc.news/fa/news/8073527/%d8%a7%d8%ae%d8%aa%d8%b5%d8%a7%d8%b5-%db%b3%db%b8%db%b4-%d9%85%db%8c%d9%84%db%8c%d8%a7%d8%b1%d8%af-%d8%b1%db%8c%d8%a7%d9%84-%d8%a7%d8%b9%d8%aa%d8%a8%d8%a7%d8%b1-%d8%a8%d9%87-%da%86%d9%87%d8%a7%d8%b1%d9%85%d8%ad%d8%a7%d9%84-%d9%88-%d8%a8%d8%ae%d8%aa%db%8c%d8%a7%d8%b1%db%8c
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در دیدار مدیر صندوق کارآفرینی امید استان گیلان با
مدیرعامل سازمان عنوان شد؛ تاکید بر توسعه ارائه تسهیلات

کارآفرینی به جامعه محلی منطقه آزاد انزلی

روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: جارستانشماره خبر:  21  |  تاریخ: 1400/12/08

  در دیدار مدیر صندوق کارآفرینی امید استان گیلان با مدیرعامل سازمان عنوان شد؛ تاکید بر توسعه

ارائه تسهیلات کارآفرینی به جامعه محلی منطقه آزاد انزلی

در دیدار مدیر صندوق کارآفرینی امید استان گیلان با مدیرعامل سازمان عنوان شد؛ تاکید بر توسعه ارائه تسهیلات کارآفرینی
به جامعه محلی منطقه آزاد انزلی جارستان:به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی؛

مرتضی شهبازي مدیر صندوق کارآفرینی امید استان گیلان با مهندس علی اوسط ...

در دیدار مدیر صندوق کارآفرینی امید استان گیلان با
مدیرعامل سازمان عنوان شد؛ تاکید بر توسعه ارائه
تسهیلات کارآفرینی به جامعه محلی منطقه آزاد انزلی
جارستان:به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین

الملل سازمان منطقه آزاد انزلی؛ مرتضی شهبازي مدیر صندوق کارآفرینی امید استان گیلان با مهندس علی اوسط اکبري مقدم رییس

 
هیئت مدیره (...) 

 
در دیدار مدیر صندوق کارآفرینی امید استان گیلان با مدیرعامل سازمان عنوان شد؛ 

 
تاکید بر توسعه ارائه تسهیلات کارآفرینی به جامعه محلی منطقه آزاد انزلی 

جارستان:به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی؛ مرتضی شهبازي مدیر صندوق کارآفرینی امید
استان گیلان با مهندس علی اوسط اکبري مقدم رییس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی دیدار و در خصوص

 
گسترش همکاري هاي فی مابین گفت و گو کردند. 

در این دیدار اکبري مقدم با تاکید بر رویکردهاي حمایتی و پشتیبانی سازمان منطقه آزاد انزلی در حوزه جوامع محلی و گردشگري و
صنایع دستی افزود؛ همکاري متقابل صندوق با سازمان، موجب توسعه اقتصادي و تقویت و رونق کسب و کار در منطقه می شود.

http://jarestan.ir/%d8%a8%d8%a7%db%8c%da%af%d8%a7%d9%86%db%8c/107486
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: بانک امروزشماره خبر:  22  |  تاریخ: 1400/12/08

  ضریب نفوذ گزارش هاي اعتباري در کشور حدود 60 درصد است

توسعه اعتبارسنجی، ضرورتی گریزناپذیر در عصر حاضر است که ارائه خدمات بانکی از جمله پرداخت تسهیلات با آن گره
خورده است. شرکت مشاوره رتبه بندي اعتباري ایران، تنها شرکت مجاز ایرانی (داراي مجوز و تحت نظارت بانک مرکزي

ج.ا.ا.) است که در این حوزه فعالیت می کند.  براي اطلاع از خدمات این شرکت و همچنین ...

 
 

توسعه اعتبارسنجی، ضرورتی گریزناپذیر در عصر حاضر است که ارائه خدمات بانکی از جمله پرداخت تسهیلات با آن گره خورده است.
شرکت مشاوره رتبه بندي اعتباري ایران، تنها شرکت مجاز ایرانی (داراي مجوز و تحت نظارت بانک مرکزي ج.ا.ا.) است که در این
حوزه فعالیت می کند.  براي اطلاع از خدمات این شرکت و همچنین چالش هاي توسعه خدمات اعتبارسنجی، مجله سیماي بانکداري
با دکتر ابوالفضل جعفري مدیرعامل این شرکت به گفت وگو نشسته است. وي ضمن تأکید بر نیاز جامعه امروز به اعتبارسنجی، به
الزامات آن اشاره کرد و گفت: «با توجه به اینکه اشتراك  گذاري اطلاعات، زیربناي اعتبارسنجی است نخستین مسئله این است که
قوانین و مقررات این حوزه باید به صورت کلی بازنگري و اصلاح شود. همچنین براي این قوانین و مقررات ضمانت اجرایی قوي در نظر
گرفته شود. اگر قوانین و مقرراتی وجود داشته باشد که بر مبناي آن اطلاعات مرتبط و مناسب به خوبی با شرکت اعتبارسنجی به
اشتراك گذاشته شود، اعتبارسنجی هیچ مشکلی نخواهد داشت و می تواند گزارش ها و محصولات اعتباري و اعتبارسنجی قابل اتکا و

 
مناسبی را ارائه دهد.» 

 
لطفاً در آغاز شرکت رتبه بندي اعتباري ایران و خدمات آن را معرفی کنید. 

شرکت مشاوره رتبه بندي اعتباري ایران در آبان ماه 1385 تأسیس شد و از سال 1388 کار عملیاتی خود براي ارائه گزارش هاي
اعتباري آغاز کرد که این گزارش ها در اوایل بیشتر تشریحی و نشان دهنده وضعیت دریافت و بازپرداخت تسهیلات توسط افراد بوده
است. در آن برهه به علت این که تجربه هاي داخلی در زمینه اعتبارسنجی وجود نداشت، این شرکت کار را با یک شرکت خارجی به
عنوان مشاور و پیمانکار آغاز نمود که این همکاري تا سال گذشته ادامه داشت اما با شدت گرفتن تحریم  ها و عدم تمایل مشاور
خارجی براي ادامه همکاري، سامانه اعتبارسنجی شرکت با همکاري یکی از شرکت هاي داخلی، بومی سازي شد. در حال حاضر مهم
ترین ارزش افزوده ي شرکت در حوزه محصولات و خدمات، گزارش امتیاز اعتباري است که رتبه اعتباري در آن به استفاده کنندگان
ارائه می شود. علاوه بر گزارش امتیاز اعتباري که گزارشی غیرتشریحی است، شرکت پنج نوع گزارش تشریحی نیز تولید و ارائه می-

 
کند. 

Rating وجود دارد که در ایران به Credit Bureau و Credit Rating Agency اساساً در دنیا دو نوع شرکت با عناوین
Agency، شرکت رتبه بندي گفته می شود که تحت نظارت سازمان بورس و اوراق بهادار هستند و جزو نهادهاي بازار سرمایه
محسوب می شوند. رتبه بندي هاي آن شرکت ها نشان دهنده میزان توان مالی آتی براي ایفاي تعهدات است و موضوع رتبه  بندي هم

 
اشخاص حقوقی  اند. 

https://bankemruz.ir/%d8%b6%d8%b1%db%8c%d8%a8-%d9%86%d9%81%d9%88%d8%b0-%da%af%d8%b2%d8%a7%d8%b1%d8%b4%e2%80%8c%d9%87%d8%a7%db%8c-%d8%a7%d8%b9%d8%aa%d8%a8%d8%a7%d8%b1%db%8c-%d8%af%d8%b1-%da%a9%d8%b4%d9%88%d8%b1-%d8%ad-2/
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به شرکت هاي Credit Bureau در ایران شرکت اعتبارسنجی گفته می شود. این شرکت ها در بازار پول و اعتبار فعالیت می کنند
و تحت نظارت بانک مرکزي هستند. رتبه  بندي شرکت  هاي اعتبارسنجی نشان دهنده تمایل و تعهد اشخاص (عمدتاً اشخاص حقیقی)
براي ایفاي تعهدات شان است که بر مبناي بررسی و مدل  سازي رفتار اعتباري گذشته آنها انجام می  گیرد. در حال حاضر شرکت
مشاوره رتبه  بندي اعتباري ایران تنها شرکت داراي مجوز و تحت نظارت بانک مرکزي ج.ا.ا. است. در ابتداي تأسیس این شرکت از
عنوان رتبه بندي که رایج تر است استفاده شده است، اما بر اساس مقررات جدیدي که توسط بانک مرکزي ابلاغ شده، عنوان شرکت

 
باید به اعتبارسنجی تغییر پیدا کند. 

 
دکتر ابوالفضل جعفري، مدیر عامل شرکت رتبه بندي اعتباري ایران 

معمولاً در هر کشور یک شرکت از این نوع وجود دارد و اگر شرکت هاي دوم و سومی وجود داشته باشد، عمدتاً شرکت هاي بین
المللی خارجی هستند. ساختار مالکیت این شرکت ها نیز متفاوت است، اما بر اساس آخرین گزارش بانک جهانی در سال 2019، از
میان 114 شرکت اعتبارسنجی موجود در سطح دنیا 61 درصدشان تحت مالکیت بخش خصوصی غیربانکی، 28 درصد در اختیار

 
بخش خصوصی بانکی، 7 درصد متعلق به اصناف و اتاق هاي بازرگانی و تنها 4 درصد تحت مالکیت دولت  ها بوده است. 

در مدل ایرانی تصمیم بر این گونه بوده که اعتبار دهندگان، مالک شرکت اعتبارسنجی باشند. با توجه به اینکه بانک ها، بیمه ها و
لیزینگ ها مهم ترین نهادهاي اعتباردهنده در کشور بوده اند بر همین اساس اکثر بانک هایی که در آن زمان فعالیت داشته اند به

 
اضافه سه شرکت بزرگ بیمه  اي و سه شرکت بزرگ لیزینگ، سهام دار این شرکت شده اند. 

نظام گزارشگري اعتباري یا Credit Reporting System، ارکانی دارد که شرکت اعتبارسنجی یکی از ارکان آن است. استفاده
کنندگان گزارش  هاي اعتباري  دیگر رکن این نظام  اند. بانک ها، بیمه  ها و لیزینگ ها مهمترین استفاده  کنندگان این گزارش  ها
هستند. در حال حاضر مهم ترین استفاده کنندگان گزارش  هاي اعتباري شرکت اعتبارسنجی ایران نیز بانک ها هستند. رکن دیگر
نظام گزارشگري اعتباري تأمین کنندگان اطلاعات  اند. تامین کنندگان اطلاعات، عموماً استفاده کنندگان گزارش  هاي اعتباري هم
هستند و در کشور ما هم مهم ترین تأمین کنندگان اطلاعات سامانه اعتبارسنجی ایران، بانک ها می  باشند. رکن چهارم اشخاصی
هستند که اطلاعات اعتباري در مورد آن ها پردازش می شود. و نهایتاً بانک مرکزي به عنوان مقام ناظر و تنظیم  کننده بازار
اعتبارسنجی رکن دیگر این نظام است. این ساختار استاندارد نظام گزارشگري اعتباري در دنیاست که در ایران نیز همین ساختار

 
وجود دارد. 

همان طور که اشاره شد تا کنون این شرکت تنها شرکت اعتبارسنجی داراي مجوز و تحت نظارت بانک مرکزي ج.ا.ا. بوده است. شرکت
رتبه بندي اعتباري ایران باید خود را با مقررات جدید بانک مرکزي تطبیق دهد. بر اساس این مقررات، شرکت باید سامانه هایی را
ایجاد کند و مدل اعتبارسنجی خود را به تصویب شوراي سنجش اعتبار برساند که بخش زیادي از این اقدامات انجام شده، بخشی در
حال انجام است و بخشی نیز منوط به تصمیم گیري هاي بانک مرکزي است. یکی از مهمترین اقداماتی که شرکت در سال جاري در
راستاي تطبیق با مقررات جدید و پاسخگویی مناسب به نیاز مشتریان انجام داد، بومی  سازي مدل اعتبارسنجی است که در حال

 
حاضر در مرحله اخذ تأییدیه شوراي سنجش اعتبار قرار دارد. 

 
علت دیر شکل گرفتن این نظام گزارشگري اعتباري در کشور ما چیست؟ 

نخستین شرکت در حوزه اعتبارسنجی در سال 1841 میلادي در آمریکا تأسیس شده است. با توجه به اینکه کشور ما در سایر حوزه
هاي مالی نیز دیرتر از این کشورها شروع کرده است، در این حوزه نیز همان اتفاق روي داده است. البته در حال حاضر اوضاع بسیار
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متفاوت از 15 سال قبل یعنی زمان تأسیس شرکت اعتبارسنجی ایران است و طی این سال  ها نظام گزارشگري اعتباري و مقررات این

 
حوزه رشد و توسعه یافته است. 

بانک جهانی از طریق یکی از زیرمحموعه  هایش یعنی مؤسسه Doing Business معمولاٌ همه ساله یک بررسی در مورد فضاي
کسب وکار کشورها انجام می دهد و کشورها را بر اساس آن رتبه بندي می کند که یکی از شاخص هاي ده گانه آن، شاخص دریافت
اعتبار یا Getting Credit است که خود شامل دو زیرشاخص عمق اطلاعات اعتباري، و زیرساخت هاي قانونی و حقوقی است. بر
اساس گزارش سال 2020 این مؤسسه، ایران در زیرشاخص عمق اطلاعات اعتباري که مربوط به فعالیت شرکت رتبه  بندي اعتباري یا
اعتبارسنجی ایران است امتیاز کامل 8 از 8 را کسب کرده است. میانگین این امتیاز در کشورهاي خاورمیانه 5.3 و در کشورهاي
پردرآمد عضو سازمان همکاري هاي توسعه اقتصادي (OECD) 6.8 بوده است. 53 کشور در این زیرشاخص امتیاز کامل را دریافت
کرده  اند که ایران نیز یکی از این کشورها بوده است. اما در حوزه زیرساخت  هاي قانونی و حقوقی، کشور ما امتیاز پایین 2 از 10 را
کسب کرده است. میانگین این زیرشاخص در کشورهاي خاورمیانه 3.1 بوده است که نشان می  دهد اوضاع ما از نظر زیرساخت  هاي
قانونی و حقوقی حوزه اعتباري مطلوب نیست. مجموعاً در شاخص دریافت اعتبار در بین 190 کشور، ایران رتبه 104 را کسب کرده و

 
رتبه کلی کشور ما هم بر مبناي شاخص  هاي ده  گانه فضاي کسب  وکار، 127 بوده است. 

همچنین ضریب نفوذ گزارش هاي اعتباري در کشور حدود 60 درصد است. به عبارت دیگر 60 درصد افراد بالغ یا بزرگسال ایران
داراي گزارش اعتباري رسمی نزد شرکت رتبه  بندي اعتباري ایران هستند. میانگین این ضریب در کشورهاي خاورمیانه و شمال آفریقا
در حدود 16 درصد و در کشورهاي عضو سازمان همکاري هاي توسعه اقتصادي حدود 67 درصد است که نشان دهنده وضعیت نسبتاً

 
مطلوب کشور از این حیث است. 

 
دکتر ابوالفضل جعفري، مدیر عامل شرکت رتبه بندي اعتباري ایران 

مبناي اعتبارسنجی، اشتراك گذاري اطلاعات یا Information Sharing است. شرکت اعتبارسنجی اطلاعات خام را از دارندگان
اطلاعات اعتباري دریافت می کند و با پردازش و مدلسازي آنها، گزارش هاي اعتباري تولید می کند. این گزارش ها براي تصمیم
گیرندگان اعتباري، ارزش اتکا دارد و اگر اشتراك  گذاري اطلاعات به خوبی انجام نشود، طبیعی است که گزارش اعتباري مناسبی هم
تولید نمی شود. اما اشتراك گذاري اطلاعات در پایگاه داده شرکت رتبه بندي اعتباري ایران توسط برخی از نهادها به خوبی انجام
نشده است. در کشور ما قوانین و مقرراتی وجود دارد که بهانه عدم اشتراك گذاري اطلاعات مرتبط و مناسب توسط برخی نهادها

 
مانند بیمه مرکزي، سازمان امور مالیاتی و... است. 

افزون بر این هنوز آیین نامه نظام سنجش اعتبار که مهم ترین آیین نامه تنظیم کننده این حوزه است پشتوانه قانونی پیدا نکرده
است. برخی از بانک ها و مؤسسات اعتباري هم متأسفانه همچنان از اشتراك گذاري اطلاعات خود در پایگاه داده شرکت رتبه  بندي

 
اعتباري ایران پرهیز می کنند. 

 
آیا راهکاري که شما در این زمینه پیشنهاد می کنید بازنگري قوانین و مقررات است؟ 

قطعاً همین  است. نخستین مسئله این است که قوانین و مقررات اشتراك  گذاري اطلاعات باید به صورت کلی بازنگري و اصلاح شود.
همچنین براي این قوانین و مقررات ضمانت اجرایی قوي در نظر گرفته شود. اگر قوانین و مقرراتی وجود داشته باشد که بر مبناي آن
اطلاعات مرتبط و مناسب به خوبی با شرکت اعتبارسنجی به اشتراك گذاشته شود، اعتبارسنجی هیچ مشکلی نخواهد داشت و می

 
تواند گزارش ها و محصولات اعتباري و اعتبارسنجی قابل اتکا و مناسبی را ارائه دهد. 
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آیا مدلی که براي اعتبارسنجی در نظر گرفته شده، دربرگیري کافی را دارد؟ 

در بحث اشتراك گذاري اطلاعات، دو بعُد جامع و کامل بودن اطلاعات مطرح است؛ جامع بودن به نوع یا عمق اطلاعات مربوط است.
اگر علاوه بر اطلاعات اشخاص بدحساب، اطلاعات اشخاص خوش حساب هم ارائه شود اطلاعات اشتراک گذاري شده اصطلاحاً جامع یا
full file خواهد بود. کامل بودن به تنوع و گستره اطلاعات مربوط است یعنی اینکه از چه نهادهایی اطلاعات جمع آوري می شود.
نهادهاي سنتی شامل بانک ها، بیمه ها و لیزینگ ها، و نهادهاي غیر سنتی شامل خرده فروش ها، فین  تک ها و شرکت هاي ارائه
کننده خدمات همگانی مانند آب، برق و تلفن هستند. اگر علاوه بر اطلاعات سنتی، اطلاعات غیرسنتی هم اشتراك  گذاري شود
اطلاعات کامل خواهد بود. شرکت ما از نظر عمق اطلاعات، اطلاعات اعتباري اشخاص خوش حساب و بدحساب را با هم دریافت می
کند. از نظر تنوع اطلاعات نیز هم تأمین  کنندگان سنتی و هم تأمین  کنندگان غیرسنتی در حال اشتراك  گذاري اطلاعات اعتباري در
پایگاه داده شرکت رتبه  بندي اعتباري ایران هستند. اخیراً در حال اضافه کردن نهادهاي غیرسنتی مثل خرده فروش ها و فین تک ها
به تأمین  کنندگان اطلاعات سامانه اعتبارسنجی شرکت هستیم. با افزایش تعداد تأمین کنندگان اطلاعات، ضریب نفوذ گزارش  هاي

 
اعتباري یا درصد پوشش اطلاعات اعتباري نیز افزایش پیدا می کند.   

 
تعامل این شرکت با شرکت هاي فین تکی چگونه است؟ 

شرکت هاي فین تکی زیادي هستند که با آن ها در حال انعقاد قرارداد هستیم و با برخی نیز به مرحله همکاري رسیده ایم. بعضی از
این ها نقش تأمین کننده اطلاعات را دارند، برخی استفاده  کننده گزارش  ها و برخی نیز هم استفاده کننده و هم تأمین کننده

 
اطلاعات هستند. 

ما اطلاعات مشتریان یا همان گزارش هاي اعتباري را صرفاً پس از اخذ اجازه صاحب گزارش، به این شرکت  ها ارائه می کنیم.
همچنین پس از آن که قرارداد همکاري ما به تأیید بانک مرکزي برسد، مجاز به ارائه خدمات یا تأمین اطلاعات از طریق این شرکت ها

 
هستیم. 

 
آیا چارچوب حقوقی براي دریافت گزارش اعتبارسنجی وجود دارد؟ 

بر اساس آیین نامه نظام سنجش اعتبار، ارائه گزارش اعتباري به استفاده  کنندگان، مستلزم دریافت اجازه  نامه مستند از صاحب
گزارش است که این کار با دریافت اجازه  نامه کتبی یا دیجیتال انجام می گیرد. در واقع بدون دریافت رضایت فردي که گزارش

 
اعتبارسنجی مربوط به اوست، این گزارش به هیچ کسی ارائه نمی شود. 

 
مدل درآمدي و کسب وکار شرکت شما چگونه است؟ 

شرکت، گزارش  هاي اعتباري را به استفاده  کنندگان گزارش  ها مانند بانک  ها و سازمان  هاي مختلف ارائه و در قبال آن کارمزد
دریافت می  کند. کارمزد اعتبارسنجی توسط نهاد استفاده  کننده از شخص یا صاحب گزارش اعتباري دریافت و به حساب شرکت واریز
می شود. همچنین هر شخص حقیقی و حقوقی می  تواند گزارش اعتباري خود را از طریق سایت شرکت با پرداخت کارمزد آن
مستقیماً دریافت کند و از امتیاز و رتبه اعتباري خود مطلع شود. ضمن اینکه نمایندگان فروشی داریم که در صورت فروش گزارش،
کارمزد دریافتی بین ما و آنها تسهیم می شود. در واقع درآمد عملیاتی شرکت از محل همین گزارشگري اعتباري و کارمزدهاي آن

 
ایجاد می شود. 
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در سال هاي اخیر تلاش هاي خوبی در شرکت صورت گرفته اما متناسب با ماهیت و رسالت شرکت نبوده است. با توجه به ماهیت و
رسالتی که شرکت دارد، توسعه بیشتر و ارائه خدمات بهتري از شرکت مورد انتظار است. مثلاً در بحث بومی سازي مدل اعتبارسنجی
باید زودتر از اینها مدل بومی می  شد اما این اتفاق نیفتاده بود و ما امسال تیم مدل سازي را در شرکت تشکیل دادیم و مدل
اعتبارسنجی خارجی بعد از ماه ها تلاش توسط نیروها و مشاوران داخلی، خوشبختانه با موفقیت بومی سازي شد. نخستین نسخه
بومی  سازي شده مدل اعتبارسنجی که دقت بالاتري از مدل خارجی دارد به بانک مرکزي ارائه شده و پس از تأیید بانک مرکزي و
شوراي سنجش اعتبار پیاده سازي می شود. همچنین مرکز ارتباط با مشتریان شرکت نیز در سال جاري شکل گرفته و روزانه حدود

 
800 تماس با شرکت برقرار می شود و شرکت پاسخگوي تمام مشتریان است. 

امسال واحد توسعه کسب وکار نیز با هدف ساماندهی حوزه  هاي فروش و تأمین اطلاعات در شرکت شکل گرفته گرفت و با فعالیت
همین واحد بوده است که ما به حوزه استارت آپ ها و فین تک ها وارد شده ایم. توسعه تأمین کنندگان اطلاعات، موضوعی است که
به جدیت در شرکت پیگیري می شود و اخیراً صندوق کارآفرینی امید، شرکت اسنپ و شهرداري اهواز به جمع تأمین کنندگان
اطلاعات پایگاه داده اعتباري شرکت پیوسته  اند و چندین تأمین کننده دیگر نیز شامل چند شهرداري و فین تک در حال اضافه شدن
به این جمع هستند. توسعه تأمین کنندگان اطلاعات همچنان به  صورت مستمر با هدف افزایش غناي اطلاعات اعتباري و افزایش

 
ضریب نفوذ، دقت و کیفیت گزارش  هاي اعتباري با جدیت دنبال خواهد شد. 

 
نحوه اطلاع رسانی شما به چه صورت است؟ 

هر شخص حقیقی و حقوقی می  تواند با مراجعه به سایت شرکت به نشانی www.irancreditscoring.com و همچنین سامانه
اعتبارسنجی ics24.ir ضمن دریافت گزارش اعتباري خود، از آخرین اخبار و اطلاعات شرکت مطلع شود. اخیراً با توجه به فعالیت
برخی سایت  هاي جعلی با نام و نشان شرکت مشاوره رتبه  بندي اعتباري، لازم است تأکید کنم تنها منبع و مرجع رسمی اطلاع-
رسانی و فروش مستقیم گزارش  هاي اعتباري شرکت مشاوره رتبه  بندي اعتباري ایران، همین دو آدرس اینترنتی است که عرض

کردم.
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: ایرناشماره خبر:  23  |  تاریخ: 1400/12/08

  973 میلیارد ریال تسهیلات تبصره 18 به چهارمحال و بختیاري اختصاص یافت

شهرکرد- ایرنا- مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاري گفت: 973 میلیارد ریال از محل موضوع تبصره 18
بودجه سال 1400 به استان اختصاص یافت.

شهرکرد- ایرنا- مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
چهارمحال و بختیاري گفت: 973 میلیارد ریال از محل
موضوع تبصره 18 بودجه سال 1400 به استان اختصاص

 
یافت. 

به گزارش ایرنا، محسن مولوي روز یکشنبه در نشست
شوراي معاونان این اداره کل با اشاره به اجرایی شدن
برنامه حمایت از تولید و اشتغال گسترده و مولد وزارت
تعاون، کار و رفاه اجتماعی موضوع دستورالعمل بند( الف)
تبصره 18 قانون بودجه سال 1400 اظهار کرد: این مبلغ به

استان ابلاغ شده که تاکنون مبلغ 384 میلیارد ریال به بانک توسعه تعاون تخصیص یافته و مابقی مبلغ تا پایان سال به این بانک و

 
صندوق کارآفرینی امید تخصیص خواهد یافت. 

وي تصریح کرد: کمیته فنی و تخصصی در اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تشکیل و در حوزه هاي سلامت، ورزش، فرهنگ

 
و ارشاد و رسته هاي منتخب استان نسبت به بررسی طرح هاي واصله از سوي دستگاه هاي اجرایی اقدام می کنند. 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاري خاطرنشان کرد: متقاضیان تسهیلات در حوزه هاي ورزشی، سلامت و

 
فرهنگی، هنري می توانند براي دریافت تسهیلات به دستگاه هاي اجرایی صادر کننده مجوز مراجعه کنند. 

مولوي با بیان اینکه اولویت اعطاي تسهیلات به طرح هاي نیمه تمام است، خاطرنشان کرد: از این اعتبارات ابلاغی سهم هرکدام از
بخش هاي ورزشی، سلامت و فرهنگی 15درصد کل اعتبار و مابقی به فعالیت هاي خدماتی مبتنی بر زنجیره ارزش مبتنی بر رسته

 
هاي اولویت دار استان از جمله فناوري اطلاعات(IT)، خدمات فنی مهندسی و خدمات گردشگري تعلق می گیرد. 

وي افزود: همچنین 25 درصد از این اعتبارات به شرکت هاي تعاونی اختصاص دارد که باید با همکاري دستگاه هاي اجرایی حوزه

 
هاي مختلف اقتصادي استان در این راستا جذب شود. 

به گزارش ایرنا، نرخ بیکاري پاییز امسال چهارمحال و بختیاري به 10.9 درصد رسید که در مقایسه با پاییز سال گذشته کاهش یک

 
درصدي را نشان می دهد. 

https://www.irna.ir/news/84665390/%db%b9%db%b7%db%b3-%d9%85%db%8c%d9%84%db%8c%d8%a7%d8%b1%d8%af-%d8%b1%db%8c%d8%a7%d9%84-%d8%aa%d8%b3%d9%87%db%8c%d9%84%d8%a7%d8%aa-%d8%aa%d8%a8%d8%b5%d8%b1%d9%87-%db%b1%db%b8-%d8%a8%d9%87-%da%86%d9%87%d8%a7%d8%b1%d9%85%d8%ad%d8%a7%d9%84-%d9%88-%d8%a8%d8%ae%d8%aa%db%8c%d8%a7%d8%b1%db%8c-%d8%a7%d8%ae%d8%aa%d8%b5%d8%a7%d8%b5
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برچسب ها 

 
- تسهیلات بانکی 

 
- چهارمحال وبختیاري 

- وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: سپاهان نیوزشماره خبر:  24  |  تاریخ: 1400/12/08

  973میلیارد ریال تسهیلات تبصره 18 قانون بودجه به چهارمحال و بختیاري اختصاص یافت

پیام سپاهان - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاري گفت: 973 میلیارد ریال از محل موضوع تبصره 18
بودجه سال 1400، به استان اختصاص یافت.

پیام سپاهان - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
چهارمحال و بختیاري گفت: 973 میلیارد ریال از محل
موضوع تبصره 18 بودجه سال 1400، به استان اختصاص

 
یافت. 

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه
اجتماعی چهارمحال و بختیاري ، محسن مولوي با اشاره به
اجرایی شدن برنامه حمایت از تولید و اشتغال گسترده و
مولد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی موضوع دستورالعمل

بند( الف) تبصره( 18) قانون بودجه سال 1400 ، اظهار کرد: این مبلغ به استان ابلاغ و تاکنون مبلغ 384میلیارد ریال به بانک توسعه

 
تعاون تخصیص یافته که مابقی مبلغ ابلاغی تا پایان سال به بانک توسعه تعاون و صندوق کارآفرینی امید تخصیص خواهد یافت. 

وي تصریح کرد: کمیته فنی و تخصصی در اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تشکیل و در حوزه هاي سلامت ، ورزش ،

 
فرهنگ و ارشاد و رسته هاي منتخب استان نسبت به بررسی طرح هاي واصله از سوي دستگاههاي اجرایی اقدام می کند. 

وي ادامه داد: کلیه متقاضیان تسهیلات در حوزه هاي ورزشی، سلامت و فرهنگی هنري باید براي دریافت تسهیلات به دستگاههاي

 
اجرایی صادر کننده مجوز مراجعه نمایند.ضمنا اولویت اعطاي تسهیلات به طرح هاي نیمه تمام و راکد است. 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاري به سهم هر بخش از این اعتبارات اشاره کرد و گفت: از این اعتبارات ابلاغی
سهم هرکدام از بخشهاي ورزشی،سلامت و فرهنگی 15درصد کل اعتبار و مابقی به فعالیت هاي خدماتی مبتنی بر زنجیره ارزش

 
مبتنی بر رسته هاي اولویت دار استان از جمله it ، خدمات فنی مهندسی و خدمات گردشگري تعلق می گیرد. 

وي افزود: همچنین25درصد از این اعتبارات به شرکت هاي تعاونی اختصاص دارد که باید با همکاري دستگاه هاي اجرایی حوزه هاي

 
مختلف اقتصادي استان در این راستا هزینه شود. 

 
8 اسفند 1400 13:06 

 
کد خبر : 259,236 

 
کلیدواژه ها: تسهیلات,تبصره 18,چهارمحال وبختیاري ,مولوي 

نظرات بینندگان

http://www.sepahannews.ir/fa/news/355374/973%d9%85%db%8c%d9%84%db%8c%d8%a7%d8%b1%d8%af-%d8%b1%db%8c%d8%a7%d9%84-%d8%aa%d8%b3%d9%87%db%8c%d9%84%d8%a7%d8%aa-%d8%aa%d8%a8%d8%b5%d8%b1%d9%87-18-%d9%82%d8%a7%d9%86%d9%88%d9%86-%d8%a8%d9%88%d8%af%d8%ac%d9%87-%d8%a8%d9%87-%da%86%d9%87%d8%a7%d8%b1%d9%85%d8%ad%d8%a7%d9%84-%d9%88-%d8%a8%d8%ae%d8%aa%db%8c%d8%a7%d8%b1%db%8c-%d8%a7%d8%ae%d8%aa%d8%b5%d8%a7%d8%b5-%db%8c%d8%a7%d9%81%d8%aa
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: بازار کارشماره خبر:  25  |  تاریخ: 1400/12/08

  صندوق کارآفرینی محلی در مناطق کم برخوردار اصفهان تاسیس می شود

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداري اصفهان گفت: صندوق کارآفرینی محلی در مناطق کم برخوردار استان با
هدف ارائه تسهیلات و توانمندسازي تاسیس می شود.

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداري اصفهان گفت: صندوق کارآفرینی محلی در مناطق کم برخوردار استان با هدف

 
ارائه تسهیلات و توانمندسازي تاسیس می شود. 

باشگاه خبرنگاران جوان اصفهان - مسعود مهدویان فر گفت: 15 نفر از افراد ساکن در مناطق کم برخوردار می توانند یک صندوق

 
کارآفرینی تشکیل دهند که به هر صندوق حدود 150 میلیون تومان پرداخت می شود. 

به گفته او اعضاي صندوق کارآفرینی می توانند با استفاده از این اعتبار به آموزش مهارت کار آفرینی بپردازندکه پس از پرداخت
تسهیلات، خدمات مشاوره اي اقتصادي و توانمندسازي، فرهنگی، اجتماعی و تقویت همبستگی فرهنگی و کاهش آسیب هاي

 
اجتماعی نیز ارائه می شود. 

محل تامین اعتبار اولیه صندوق کارآفرینی محلی را صندوق کارآفرینی امید است که این صندوق ها در واقع صندوق هاي خُرد محلی

 
هستند که نخستین نمونه آن به صورت آزمایشی در بهمن امسال در محله جوي آباد افتتاح شد. 

 
در صورت موفقیت آمیز بودن نمونه آزمایشی، این طرح در سال 1401 در سطح استان توسعه می یابد. 

مهدویان فر گفت: در این راه مشوق هاي اقتصادي همراه ما هستند، اما درصدد هستیم با جذب اعتبارات دولتی و گسترش دفاتر

 
تسهیل گري در جهت حمایت و توانمندسازي محله هاي کم برخوردار گام برداریم. 

اصفهان چهار دفتر تسهیلگري وجود دارد، که شامل محله حصه، ناصرخسرو، ارزنان و جوي آباد زیر نظر استانداري دفاتر تسهیلگري

 
دارد، اما شهرداري هم چند دفتر دارد و سال آینده توسط فرمانداري ها این دفاتر توسعه پیدا می کند. 

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداري اصفهان با اشاره به دفاتر تسهیلگري و توسعه محلی در ابعاد مختلف فرهنگی،
اجتماعی و اقتصادي گفت: 59 محله کم برخوردار در سطح استان اصفهان شناخته شده است که امکان راه اندازي این دفتر ها در آن

 
ها وجود دارد. 

دفتر تسهیلگري و توسعه محلی به منظور ارتقاء کمی و کیفی سطح زندگی مردم و تغییر چهره فرهنگی و اجتماعی مناطق حاشیه

 
اي، سکونتگاه هاي غیررسمی و بافت تاریخی مراکز استان ها راه اندازي می شود. 

این دفاتر ظرفیت هاي محله و توانمندي هاي ساکنان محله و همچنین نقاط ضعف و اشکالات موجود در محله ها را شناسایی و با

 
کمک نهاد هاي مردمی تشکیل شده بمنظور حمایت از ساکنان گام بر می دارند. 

استان اصفهان بیش از پنج میلیون و 300 هزار نفر جمعیت در 28 شهرستان دارد.

http://www.bazarekar.ir/02/Fa/News/352337/%d8%b5%d9%86%d8%af%d9%88%d9%82-%da%a9%d8%a7%d8%b1%d8%a2%d9%81%d8%b1%db%8c%d9%86%db%8c-%d9%85%d8%ad%d9%84%db%8c-%d8%af%d8%b1-%d9%85%d9%86%d8%a7%d8%b7%d9%82-%da%a9%d9%85-%d8%a8%d8%b1%d8%ae%d9%88%d8%b1%d8%af%d8%a7%d8%b1-%d8%a7%d8%b5%d9%81%d9%87%d8%a7%d9%86-%d8%aa%d8%a7%d8%b3%db%8c%d8%b3-%d9%85%db%8c%e2%80%8c%d8%b4%d9%88%d8%af
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: باشگاه خبرنگاران جوانشماره خبر:  26  |  تاریخ: 1400/12/08

  85 میلیارد ریال تسهیلات تبصره 18 ایلام جذب شد

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایلام از واریز 85 میلیارد ریال سهم این استان از محل تسهیلات تبصره 18
قانون بودجه خبر داد.

به گفته نورالدین الیاسی ، از محل تبصره 18 قانون بودجه
1400 حدود 569 میلیارد ریال از سوي وزارت تعاون، کار

 
و رفاه اجتماعی به این استان اختصاص یافته است. 

بند الف تبصره 18 در راستاي واگذاري اعتبارات به منظور
اعطاي تسهیلات تشکیل شده که 85 میلیارد ریال از 569

 
میلیارد ریال آن به استان واریز شده است. 

20 طرح توسط این اداره کل مصوب شده که از این تعداد، 12 طرح مربوط به اداره کل ارشاد و فرهنگ اسلامی و هشت طرح هم به

 
اداره کل ورزش و جوانان است. 

 
این طرح ها توسعه و ایجادي هستند و پس از برگزاري در جلسات کارشناسی به بانک ها ارجاع خواهند شد. 

نرخ سود تسهیلات تبصره 18 بین 6 تا 12 درصد است که در مناطق برخوردار بیشتر و در مناطق کمتر توسعه یافته کمتر لحاظ شده
و بانک هاي توسعه تعاون و صندوق کارآفرینی امید بانک هاي عامل پرداخت این تسهیلات هستند.

https://www.yjc.news/fa/news/8073183/%db%b8%db%b5-%d9%85%db%8c%d9%84%db%8c%d8%a7%d8%b1%d8%af-%d8%b1%db%8c%d8%a7%d9%84-%d8%aa%d8%b3%d9%87%db%8c%d9%84%d8%a7%d8%aa-%d8%aa%d8%a8%d8%b5%d8%b1%d9%87-%db%b1%db%b8-%d8%a7%db%8c%d9%84%d8%a7%d9%85-%d8%ac%d8%b0%d8%a8-%d8%b4%d8%af
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بررسی وضعیت وصول مطالبات معوق 9 شهرستان

روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: صندوق کارآفرینی امیدشماره خبر:  27  |  تاریخ: 1400/12/08

  بررسی وضعیت وصول مطالبات معوق 9 شهرستان

به گزارش روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید استان مازندران صبح امروز 8 اسفند 1400 جلسه اي براي بررسی وضعیت وصول
مطالبات معوق تعداد 9 شهرستان ، با حضور کارشناس حقوقی صندوق استان و روساي این شهرستانها در محل دفتر محمدرضا
حاتمی مدیر صندوق استان برگزار گردید . در این جلسه پرونده هاي شهرستان هاي بابل ، بابلسر ، فریدونکنار ، چالوس ، نوشهر ،

کلاردشت، تنکابن ، عباس آباد و آمل مورد بررسی قرار گرفت.

https://www.karafariniomid.ir/web/theme/news/21033
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دیدار سرپرست صندوق کارآفرینی امید استان با مدیر کل جهاد
کشاورزي

روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: صندوق کارآفرینی امیدشماره خبر:  28  |  تاریخ: 1400/12/08

  دیدار سرپرست صندوق کارآفرینی امید استان با مدیر کل جهاد کشاورزي

دیدار سرپرست صندوق کارآفرینی امید لرستان با مدیر کل

 
جهاد کشاورزي استان در خصوص تسهیلات تبصره 18 

به گزارش روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید استان لرستان؛ صبح امروز 7 اسفند ماه دالوند سرپرست صندوق و موسوي معاون
صندوق استان با سید عماد شاهرخی مدیر کل سازمان جهاد کشاورزي استان جهت هماهنگی هاي لازم در خصوص تسهیلات تبصره
18 دیدار و گفتگو کردند. در این جلسه شاهرخی با اعلام اینکه اقدامات صندوق تداعی گر فعالیت هاي جهاد سازندگی در مناطق
روستایی و عشایري در اوایل انقلاب است از تعامل و همکاري خوب صندوق کارآفرینی امید با سازمان جهاد کشاورزي لرستان تقدیر

 
کرد. 

 
وي افزود: در زمینه کشت گیاهان دارویی این صندوق مبلغ 4 میلیارد تومان به متقاضیان، تسهیلات پرداخت کرده است. 

شاهرخی ادامه داد: در شهرك دامپروري سراب کی شهرستان چگنی 156 واحد گاوداري وجود دارد، اما فقط 100 واحد آن با دو هزار

 
و 200 راس دام سنگین فعال است و روزانه 15 تن شیر تولید می کنند. 

رئیس سازمان جهاد کشاورزي لرستان گفت: 56 واحد دیگر این شهرك دامپروري به فاز تولید نرفته است، طی مذاکرات انجام شده

 
مصوب شده است، مبلغ 31 میلیارد تومان جهت فعال سازي این واحدها تسهیلات توسط صندوق کارآفرینی امید پرداخت شود. 

مرتضی دالوند گفت: تمام تمرکز صندوق به صورت تخصصی بر تولید و ایجاد اشتغال در مناطق روستایی و عشایري بوده و عمده
اعتبار در بخش کشاورزي هزینه می شود.

https://www.karafariniomid.ir/web/theme/news/21032
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: ایرناشماره خبر:  29  |  تاریخ: 1400/12/08

  85 میلیارد ریال تسهیلات تبصره 18 ایلام جذب شد

ایلام - ایرنا - سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایلام از واریز 85 میلیارد ریال سهم این استان از محل تسهیلات
تبصره 18 قانون بودجه خبر داد.

ایلام - ایرنا - سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه
اجتماعی ایلام از واریز 85 میلیارد ریال سهم این استان از

 
محل تسهیلات تبصره 18 قانون بودجه خبر داد. 

به گزارش ایرنا، نورالدین الیاسی روز یکشنبه در جلسه
تبصره 18 قانون بودجه 1400 اظهار داشت: از محل تبصره
18 قانون بودجه 1400 حدود 569 میلیارد ریال از سوي
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به این استان اختصاص

 
یافته است. 

وي افزود: بند الف تبصره 18 در راستاي واگذاري اعتبارات به منظور اعطاي تسهیلات تشکیل شده که 85 میلیارد ریال از 569

 
میلیارد ریال آن به استان واریز شده است. 

وي ادامه داد: 20 طرح توسط این اداره کل مصوب شده که از این تعداد، 12 طرح مربوط به اداره کل ارشاد و فرهنگ اسلامی و هشت

 
طرح هم به اداره کل ورزش و جوانان است. 

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه، اجتماعی ایلام یادآور شد: این طرح ها توسعه و ایجادي هستند و پس از برگزاري در جلسات

 
کارشناسی به بانک ها ارجاع خواهند شد. 

الیاسی تاکید کرد: نرخ سود تسهیلات تبصره 18 بین 6 تا 12 درصد است که در مناطق برخوردار بیشتر و در مناطق کمتر توسعه

 
یافته کمتر لحاظ شده و بانک هاي توسعه تعاون و صندوق کارآفرینی امید بانک هاي عامل پرداخت این تسهیلات هستند. 

 
برچسب ها 

 
- ایلام 

 
- تسهیلات بانکی 

- اشتغال زایی

https://www.irna.ir/news/84665062/%db%b8%db%b5-%d9%85%db%8c%d9%84%db%8c%d8%a7%d8%b1%d8%af-%d8%b1%db%8c%d8%a7%d9%84-%d8%aa%d8%b3%d9%87%db%8c%d9%84%d8%a7%d8%aa-%d8%aa%d8%a8%d8%b5%d8%b1%d9%87-%db%b1%db%b8-%d8%a7%db%8c%d9%84%d8%a7%d9%85-%d8%ac%d8%b0%d8%a8-%d8%b4%d8%af
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: باشگاه خبرنگاران جوانشماره خبر:  30  |  تاریخ: 1400/12/08

  صندوق کارآفرینی محلی در مناطق کم برخوردار اصفهان تاسیس می شود

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداري اصفهان گفت: صندوق کارآفرینی محلی در مناطق کم برخوردار استان با
هدف ارائه تسهیلات و توانمندسازي تاسیس می شود.

باشگاه خبرنگاران جوان اصفهان - مسعود مهدویان فر
گفت: 15 نفر از افراد ساکن در مناطق کم برخوردار می
توانند یک صندوق کارآفرینی تشکیل دهند که به هر

 
صندوق حدود 150 میلیون تومان پرداخت می شود. 

به گفته او اعضاي صندوق کارآفرینی می توانند با استفاده
از این اعتبار به آموزش مهارت کار آفرینی بپردازندکه پس
از پرداخت تسهیلات، خدمات مشاوره اي اقتصادي و

 
توانمندسازي، فرهنگی، اجتماعی و تقویت همبستگی فرهنگی و کاهش آسیب هاي اجتماعی نیز ارائه می شود. 

محل تامین اعتبار اولیه صندوق کارآفرینی محلی را صندوق کارآفرینی امید است که این صندوق ها در واقع صندوق هاي خُرد محلی

 
هستند که نخستین نمونه آن به صورت آزمایشی در بهمن امسال در محله جوي آباد افتتاح شد. 

 
در صورت موفقیت آمیز بودن نمونه آزمایشی، این طرح در سال 1401 در سطح استان توسعه می یابد. 

مهدویان فر گفت: در این راه مشوق هاي اقتصادي همراه ما هستند، اما درصدد هستیم با جذب اعتبارات دولتی و گسترش دفاتر

 
تسهیل گري در جهت حمایت و توانمندسازي محله هاي کم برخوردار گام برداریم. 

در اصفهان چهار دفتر تسهیلگري وجود دارد، که شامل محله حصه، ناصرخسرو، ارزنان و جوي آباد زیر نظر استانداري دفاتر

 
تسهیلگري دارد، اما شهرداري هم چند دفتر دارد و سال آینده توسط فرمانداري ها این دفاتر توسعه پیدا می کند. 

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداري اصفهان با اشاره به دفاتر تسهیلگري و توسعه محلی در ابعاد مختلف فرهنگی،
اجتماعی و اقتصادي گفت: 59 محله کم برخوردار در سطح استان اصفهان شناخته شده است که امکان راه اندازي این دفتر ها در آن

 
ها وجود دارد. 

دفتر تسهیلگري و توسعه محلی به منظور ارتقاء کمی و کیفی سطح زندگی مردم و تغییر چهره فرهنگی و اجتماعی مناطق حاشیه

 
اي، سکونتگاه هاي غیررسمی و بافت تاریخی مراکز استان ها راه اندازي می شود. 

https://www.yjc.news/fa/news/8073034/%d8%b5%d9%86%d8%af%d9%88%d9%82-%da%a9%d8%a7%d8%b1%d8%a2%d9%81%d8%b1%db%8c%d9%86%db%8c-%d9%85%d8%ad%d9%84%db%8c-%d8%af%d8%b1-%d9%85%d9%86%d8%a7%d8%b7%d9%82-%da%a9%d9%85-%d8%a8%d8%b1%d8%ae%d9%88%d8%b1%d8%af%d8%a7%d8%b1-%d8%a7%d8%b5%d9%81%d9%87%d8%a7%d9%86-%d8%aa%d8%a7%d8%b3%db%8c%d8%b3-%d9%85%db%8c%e2%80%8c%d8%b4%d9%88%d8%af


2/28/2022 روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

news.karafariniomid.ir/news/print.aspx 50/68

این دفاتر ظرفیت هاي محله و توانمندي هاي ساکنان محله و همچنین نقاط ضعف و اشکالات موجود در محله ها را شناسایی و با

 
کمک نهاد هاي مردمی تشکیل شده بمنظور حمایت از ساکنان گام بر می دارند. 

 
استان اصفهان بیش از پنج میلیون و 300 هزار نفر جمعیت در 28 شهرستان دارد. 

 
منبع:ایرنا 

انتهاي پیام
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: باشگاه خبرنگاران جوانشماره خبر:  31  |  تاریخ: 1400/12/08

  پرداخت 5 میلیارد تومان تسهیلات بانکی به متقاضیان وام در کهگیلویه و بویراحمد

مدیر صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد گفت: پنج میلیارد تومان تسهیلات بانکی کم بهره به درخواست کنندگان
وام در سفر امسال رئیس جمهور در استان پرداخت شده است.

باشگاه خبرنگاران جوان یاسوج - کاظم حاجی پور گفت:
50 میلیارد تومان تسهیلات بانکی براي درخواست
کنندگان وام در نامه به رئیس جمهور براي متقاضیان
کهگیلویه و بویراحمدي پیش بینی شده که در مراحل

 
بعدي پرداخت خواهد شد. 

او می گوید: این تسهیلات در قالب وام هاي اشتغال و

 
ضروري به متقاضیان در استان پرداخت شده است. 

به گفته مدیر صندوق کارآفرینی امید استان، هر فقره تسهیلات اشتغال مذکور 50 تا 100 میلیون تومان و هر فقره وام هاي ضروري

 
نیز 10 میلیون تومان بوده است. 

شهروندان کهگیلویه و بویراحمدي89 هزار و 814 نامه و درخواست در سفر رئیس جمهوري داشتند که این درخواست ها در زمینه
هاي کمک مالی، اشتغال و استخدام، ساخت مسکن، وام ضروري و قرض الحسنه، هزینه درمان، تامین جهیزیه، تامین اقلام ضروري

 
بوده است. 

حاجی پور گفت: امسال همچنین چهار میلیارد تومان تسهیلات بانکی ارزان قیمت به درخواست کنندگان وام در سامد (سامانه

 
الکترونیکی ارتباط مردم و دولت) به متقاضیان پرداخت شده است. 

 
او می گوید: این میزان تسهیلات به 190 متقاضی در کهگیلویه و بویراحمد پرداخت شده است. 

مرکز سامد به عنوان یک ساختار توانمند به طور عملی بستر وسیعی براي دریافت شکایت ها، انتقادها، پیشنهادها و ایده هاي مردمی

 
و رسیدگی و پاسخگویی به آن ها را با رعایت صرفه جویی در هزینه هاي زمانی و مالی فراهم کرده است. 

یکی از مجاري سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت (سامد) در کشور سامانه تلفنی 111 است که مردم در هر نقطه از استان می
توانند پیشنهاد، انتقاد، گزارش، طرح ها و ایده ها، شکایت و درخواست هاي خود را با کارشناسان این سامانه مطرح و پیگیري کنند.

https://www.yjc.news/fa/news/8072907/%d9%be%d8%b1%d8%af%d8%a7%d8%ae%d8%aa-%db%b5-%d9%85%db%8c%d9%84%db%8c%d8%a7%d8%b1%d8%af-%d8%aa%d9%88%d9%85%d8%a7%d9%86-%d8%aa%d8%b3%d9%87%db%8c%d9%84%d8%a7%d8%aa-%d8%a8%d8%a7%d9%86%da%a9%db%8c-%d8%a8%d9%87-%d9%85%d8%aa%d9%82%d8%a7%d8%b6%db%8c%d8%a7%d9%86-%d9%88%d8%a7%d9%85-%d8%af%d8%b1-%da%a9%d9%87%da%af%db%8c%d9%84%d9%88%db%8c%d9%87-%d9%88-%d8%a8%d9%88%db%8c%d8%b1%d8%a7%d8%ad%d9%85%d8%af
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: ایرناشماره خبر:  32  |  تاریخ: 1400/12/08

  صندوق کارآفرینی محلی در مناطق کم برخوردار اصفهان تاسیس می شود

اصفهان - ایرنا - مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداري اصفهان گفت: صندوق کارآفرینی محلی در مناطق کم
برخوردار استان با هدف ارائه تسهیلات و توانمندسازي تاسیس می شود.

اصفهان - ایرنا - مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی
استانداري اصفهان گفت: صندوق کارآفرینی محلی در
مناطق کم برخوردار استان با هدف ارائه تسهیلات و

 
توانمندسازي تاسیس می شود. 

مسعود مهدویان فر روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار
ایرنا اظهار داشت: بر اساس این طرح 15 نفر از افراد ساکن
در مناطق کم برخوردار می توانند یک صندوق کارآفرینی
تشکیل دهند که به هر صندوق حدود 150 میلیون تومان

 
پرداخت می شود. 

وي با بیان اینکه اعضاي صندوق کارآفرینی می توانند با استفاده از این اعتبار به آموزش مهارت کار آفرینی بپردازند، افزود: پس از
پرداخت تسهیلات، خدمات مشاوره اي اقتصادي و توانمندسازي، فرهنگی، اجتماعی و تقویت همبستگی فرهنگی و کاهش آسیب هاي

 
اجتماعی نیز ارائه می شود. 

مهدویان فر، محل تامین اعتبار اولیه صندوق کارآفرینی محلی را صندوق کارآفرینی امید دانست و خاطرنشان کرد: این صندوق ها در
واقع صندوق هاي خُرد محلی هستند که نخستین نمونه آن به صورت آزمایشی در بهمن امسال در محله جوي آباد اصفهان افتتاح

 
شد. 

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداري اصفهان گفت: درصدد هستیم با جذب اعتبارات دولتی و گسترش دفاتر تسهیلگري

 
بمنظور حمایت و توانمندسازي محله هاي کم برخوردار گام برداریم. 

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداري اصفهان از گسترش دفترهاي تسهیلگري در شهرستان هاي استان و زیر نظر

 
فرمانداري ها خبر داد و افزود: هدف ما از ایجاد این دفاتر، توسعه محله هاي محروم است. 

وي با اشاره به اینکه در اصفهان چهار دفتر تسهیلگري وجود دارد، اظهار داشت: محله حصه، ناصرخسرو، ارزنان و جوي آباد زیر نظر

 
استانداري دفاتر تسهیلگري دارد اما شهرداري هم چند دفتر دارد و سال آینده توسط فرمانداري ها این دفاتر توسعه پیدا می کند. 

https://www.irna.ir/news/84664210/%d8%b5%d9%86%d8%af%d9%88%d9%82-%da%a9%d8%a7%d8%b1%d8%a2%d9%81%d8%b1%db%8c%d9%86%db%8c-%d9%85%d8%ad%d9%84%db%8c-%d8%af%d8%b1-%d9%85%d9%86%d8%a7%d8%b7%d9%82-%da%a9%d9%85-%d8%a8%d8%b1%d8%ae%d9%88%d8%b1%d8%af%d8%a7%d8%b1-%d8%a7%d8%b5%d9%81%d9%87%d8%a7%d9%86-%d8%aa%d8%a7%d8%b3%db%8c%d8%b3-%d9%85%db%8c-%d8%b4%d9%88%d8%af
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مهدویان فر با اشاره به دفاتر تسهیلگري و توسعه محلی در ابعاد مختلف فرهنگی، اجتماعی و اقتصادي اضافه کرد: 59 محله کم

 
برخوردار در سطح استان اصفهان شناخته شده است که امکان راه اندازي این دفترها در آنها وجود دارد. 

دفتر تسهیلگري و توسعه محلی به منظور ارتقاي کمی و کیفی سطح زندگی مردم و تغییر چهره فرهنگی و اجتماعی مناطق حاشیه

 
اي، سکونتگاه هاي غیررسمی و بافت تاریخی مراکز استان ها راه اندازي می شود. 

این دفاتر ظرفیت هاي محله و توانمندي هاي ساکنان محله و همچنین نقاط ضعف و اشکالات موجود در محله ها را شناسایی و با

 
کمک نهادهاي مردمی تشکیل شده بمنظور حمایت از ساکنان گام بر می دارند. 

 
استان اصفهان بیش از پنج میلیون و 300 هزار نفر جمعیت در 28 شهرستان دارد. 

 
برچسب ها 

 
- مناطق محروم 

 
- کارآفرینی 

- اصفهان
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: ایرناشماره خبر:  33  |  تاریخ: 1400/12/08

  5میلیارد تومان تسهیلات بانکی به متقاضیان وام در کهگیلویه و بویراحمد پرداخت شد

گچساران- ایرنا - مدیر صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد گفت: پنج میلیارد تومان تسهیلات بانکی کم بهره به
درخواست کنندگان وام در سفر امسال رییس جمهور در استان پرداخت شده است.

گچساران- ایرنا - مدیر صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و
بویراحمد گفت: پنج میلیارد تومان تسهیلات بانکی کم
بهره به درخواست کنندگان وام در سفر امسال رییس

 
جمهور در استان پرداخت شده است. 

کاظم حاجی پور روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا
اظهار داشت: 50 میلیارد تومان تسهیلات بانکی براي
درخواست کنندگان وام در نامه به رییس جمهور براي
متقاضیان کهگیلویه و بویراحمدي پیش بینی شده که در

 
مراحل بعدي پرداخت خواهد شد. 

 
وي بیان کرد: این تسهیلات در قالب وام هاي اشتغال و ضروري به متقاضیان در استان پرداخت شده است. 

مدیر صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد:هر فقره تسهیلات اشتغال مذکور 50 تا 100 میلیون تومان و هر فقره

 
وام هاي ضروري نیز 10 میلیون تومان بوده است. 

شهروندان کهگیلویه و بویراحمدي89 هزار و 814 نامه و درخواست در سفر رئیس جمهوري داشتند که این درخواست ها در زمینه
هاي کمک مالی، اشتغال و استخدام، ساخت مسکن، وام ضروري و قرض الحسنه، هزینه درمان، تامین جهیزیه، تامین اقلام ضروري

 
بوده است. 

حاجی پور ابراز داشت: امسال همچنین چهار میلیارد تومان تسهیلات بانکی ارزان قیمت به درخواست کنندگان وام در سامد (سامانه

 
الکترونیکی ارتباط مردم و دولت) به متقاضیان پرداخت شده است. 

 
وي عنوان کرد: این میزان تسهیلات به 190 متقاضی در کهگیلویه و بویراحمد پرداخت شده است. 

مرکز سامد به عنوان یک ساختار توانمند به طور عملی بستر وسیعی براي دریافت شکایت ها، انتقادها، پیشنهادها و ایده هاي مردمی

 
و رسیدگی و پاسخگویی به آنها را با رعایت صرفه جویی در هزینه هاي زمانی و مالی فراهم کرده است. 

یکی از مجاري سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت (سامد) در کشور سامانه تلفنی 111 است که مردم در هر نقطه از استان می

https://www.irna.ir/news/84664299/%db%b5%d9%85%db%8c%d9%84%db%8c%d8%a7%d8%b1%d8%af-%d8%aa%d9%88%d9%85%d8%a7%d9%86-%d8%aa%d8%b3%d9%87%db%8c%d9%84%d8%a7%d8%aa-%d8%a8%d8%a7%d9%86%da%a9%db%8c-%d8%a8%d9%87-%d9%85%d8%aa%d9%82%d8%a7%d8%b6%db%8c%d8%a7%d9%86-%d9%88%d8%a7%d9%85-%d8%af%d8%b1-%da%a9%d9%87%da%af%db%8c%d9%84%d9%88%db%8c%d9%87-%d9%88-%d8%a8%d9%88%db%8c%d8%b1%d8%a7%d8%ad%d9%85%d8%af
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توانند پیشنهاد، انتقاد، گزارش، طرح ها و ایده ها، شکایت و درخواست هاي خود را با کارشناسان این سامانه مطرح و پیگیري کنند. 

هدف از راه اندازي این سامانه افزایش مشارکت مردمی در نظارت همگانی و تقویت و تثبیت اعتماد مردم به دولت، افزایش رضایت
مردم ازطریق ارتقا کیفیت پاسخگویی دستگاه ها و سازمان ها، تمرکز زدایی در رسیدگی به مطالبات مردم، ایجاد هماهنگی، وحدت
رویه و مدیریت یکپارچه امور ارتباطات مردمی، افزایش سرعت در رسیدگی با بهره گیري از سیستم سامد و ضریب نفوذ الکترونیکی

 
ارتباطات مردمی در کشور است. 

 
برچسب ها 

 
- تسهیلات بانکی 

 
- کهگیلویه و بویراحمد 

 
- سفر استانی 

 
- اختصاصی ایرنا 

- گچساران
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راهکارهاي بهبود فضاي کسب و کار براي رونق اقتصادي استان
استخراج می شود

روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: صندوق کارآفرینی امیدشماره خبر:  34  |  تاریخ: 1400/12/08

  راهکارهاي بهبود فضاي کسب و کار براي رونق اقتصادي استان استخراج می شود

استاندار اردبیل با اشاره به وضعیت نامناسب استان در
زمینه فضاي کسب و کار گفت: لازم است متولیان ، اساتید دانشگاهی و بخش خصوصی در مشخص کردن راهکارهاي بهبود فضاي

 
کسب و کار براي رونق اقتصادي استان اقدام کنند. 

به گزارش روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید استان اردبیل و به نقل از روابط عمومی استانداري اردبیل، سید حامد عاملی در
جلسه شوراي گفت و گوي دولت و بخش خصوصی افزود: با طرح مباحث کلی در این خصوص نمی توان کاري از پیش نمی برد و لازم

 
است موانع به صورت جزئی مشخص و برنامه ریزي براي بهبود فضاي کسب و کار در استان انجام شود. 

وي بیان کرد: تلاش می شود محورهاي اساسی و فعالیت هاي ثروت ساز در حوزه رشد و توسعه در بخش هاي کشاورزي ، صنعت ،

 
گردشگري و تجارت مشخص شده و برنامه ریزي ها در ابن مسیر انجام شود. 

وي بررسی و اتخاذ روش ها براي ترسیم مسیر توسعه استان را موضوعی مهم و قابل پیگیري دانست و گفت: با مشخص شدن عملیات

 
مورد نیاز ، ریل گذاري براي جذب سرمایه به استان و رونق تولید و افزایش ثروت میسر می شود. 

استاندار اردبیل به طرح مشکلات در خصوص اخذ مجوز از سامانه هاي مختلف در خصوص تجارت و سرمایه گذاري اشاره کرد و

 
خواستار اعلام مشکلات به صورت مشخص براي پیگیري از مرکز شد. 

عاملی همچنین مشکلات در روند استعلامات دستگاههاي اجرایی براي صدور مجوزها را یادآور شد و افزود: براي پرهیز از طولانی
شدن فرایند و درخواست هاي مکرر در این خصوص لازم است استعلامات از دستگاه محوري به موضوع محوري تغییر یافته و روند کار

 
اصلاح شود. 

وي در ادامه با اشاره به مشکلات واحدهاي تولیدي در خصوص قطع گاز و برق به دلیل بدهی ، خواستار پرهیز از هر گونه قطعی و یا

 
جمع آوري کنتور از سوي دستگاههاي خدماتی به دلیل بدهی واحدهاي تولیدي شد. 

استاندار اردبیل تصریح کرد: لازم است مشکلات پیش آمده در خصوص عدم توانایی واحد تولیدي براي پرداخت صورتحساب انرژي
مصرفی بررسی و راهکارهاي دیگري به غیر از قطعی اتخاذ شود.

https://www.karafariniomid.ir/web/theme/news/21030
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: ایرناشماره خبر:  35  |  تاریخ: 1400/12/07

  صندوق کارآفرین امید لرستان 4میلیارد تومان به متقاضیان پرداخت کرده است

خرم آباد - ایرنا - رئیس سازمان جهاد کشاورزي لرستان گفت: صندوق کارآفرین امید مبلغ چهار میلیارد تومان براي طرح
هاي کوچک و زودبازده در مناطق روستایی و عشایري به متقاضیان تسهیلات پرداخت کرده است.

خرم آباد - ایرنا - رئیس سازمان جهاد کشاورزي لرستان
گفت: صندوق کارآفرین امید مبلغ چهار میلیارد تومان
براي طرح هاي کوچک و زودبازده در مناطق روستایی و

 
عشایري به متقاضیان تسهیلات پرداخت کرده است. 

به گزارش شنبه شب ایرنا، مرتضی دالوند گفت: تمام تمرکز
صندوق به صورت تخصصی بر تولید و ایجاد اشتغال در
مناطق روستایی و عشایري بوده و عمده اعتبار در بخش

 
کشاورزي هزینه می شود. 

در ادامه رئیس سازمان جهاد کشاورزي استان لرستان با اعلام اینکه اقدامات شما تداعی گر فعالیت هاي جهاد سازندگی در مناطق
روستایی و عشایري در اوایل انقلاب است از تعامل و همکاري خوب صندوق کارآفرینی امید با سازمان جهاد کشاورزي لرستان تقدیر

 
کرد. 

سید عماد شاهرخی گفت: در زمینه کشت گیاهان دارویی این صندوق مبلغ 4 میلیارد تومان به متقاضیان پرداخت کرده است. در
شهرك دامپروري سراب کی شهرستان چگنی 156 واحد گاوداري وجود دارد، اما فقط 100 واحد آن با دو هزار و 200 راس دام

 
سنگین فعال است و روزانه 15 تن شیر تولید می کنند. 

رئیس سازمان جهاد کشاورزي استان لرستان ادامه داد: 56 واحد دیگر این شهرك دامپروري به فاز تولید نرفته است، طی مذاکرات
انجام شده مصوب شده است، مبلغ 31 میلیارد تومان جهت فعال سازي این واحدها تسهیلات توسط صندوق کارآفرینی امید پرداخت

 
شود. 

شامگاه شنبه رئیس صندوق کارآفرین امید به همراه معاون اعتبارات صندوق با رئیس سازمان جهاد کشاورزي استان لرستان دیدار

 
کرد. 

 
برچسب ها 

 
- تسهیلات بانکی 

https://www.irna.ir/news/84664182/%d8%b5%d9%86%d8%af%d9%88%d9%82-%da%a9%d8%a7%d8%b1%d8%a2%d9%81%d8%b1%db%8c%d9%86-%d8%a7%d9%85%db%8c%d8%af-%d9%84%d8%b1%d8%b3%d8%aa%d8%a7%d9%86-%db%b4%d9%85%db%8c%d9%84%db%8c%d8%a7%d8%b1%d8%af-%d8%aa%d9%88%d9%85%d8%a7%d9%86-%d8%a8%d9%87-%d9%85%d8%aa%d9%82%d8%a7%d8%b6%db%8c%d8%a7%d9%86-%d9%be%d8%b1%d8%af%d8%a7%d8%ae%d8%aa
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- خرم آباد 

- لرستان
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تشکیل میز مشترك تفاهم نامه صندوق کارآفرینی امید و
وزارت میراث فرهنگی، گردشگري و صنایع دستی

روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: صندوق کارآفرینی امیدشماره خبر:  36  |  تاریخ: 1400/12/07

  تشکیل میز مشترك تفاهم نامه صندوق کارآفرینی امید و وزارت میراث فرهنگی، گردشگري و صنایع

دستی

به گزارش روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید خراسان
رضوي ، در راستاي اجراي تفاهم نامه صندوق و وزارت میراث فرهنگی، گردشگري و صنایع دستی جلسه اي با حضور حسنی، معاون
اجرایی صندوق کارآفرینی امید خراسان رضوي و ابراهیمی، معاون صنایع دستی سازمان میراث فرهنگی، گردشگري و صنایع دستی

 
خراسان رضوي و جمعی از کارشناسان طرفین تفاهم نامه در محل ستاد مدیریت استان تشکیل گردید. 

حسنی، ضمن خوش آمدگویی به حاضرین به تشریح اهداف، فرآیندها و فعالیتهاي صندوق جهت حمایت از صنایع دستی پرداخت و

 
به لزوم تسریع در جذب اعتبارات با کمیت و کیفیت بیشتر و همچنین رفع موانع موجود در چارچوب ضوابط تاکید نمود. 

ابراهیمی، معاون صنایع دستی سازمان میراث فرهنگی، گردشگري و صنایع دستی استان خراسان رضوي نیز در رابطه با حمایت از

 
صنایع دستی با توجه به ظرفیتهاي موجود در استان مطالبی را عنوان و آمادگی خود را جهت همکاري با صندوق اعلام نمود. 

در انتها کارشناسان طرفین به بحث و تبادل نظر جهت تسریع در فرآیند معرفی افراد ، تشکیل پرونده و پرداخت تسهیلات و همچنین
بررسی مشکلات و موانع موجود پرداختند.

https://www.karafariniomid.ir/web/theme/news/21029
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دیدار با فرماندار شهرستان فردوس و شرکت در جلسه گروه
کاري اشتغال شهرستان

روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: صندوق کارآفرینی امیدشماره خبر:  37  |  تاریخ: 1400/12/07

  دیدار با فرماندار شهرستان فردوس و شرکت در جلسه گروه کاري اشتغال شهرستان

به گزارش روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید خراسان
جنوبی، زنگنه مدیر صندوق استان ضمن دیدار با فرماندارشهرستان فردوس در جلسه گروه کاري اشتغال شهرستان شرکت نمود. این
جلسه باحضور فرماندار شهرستان، مدیرکل اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان و معاونین ایشان و سایر اعضاي کمیته برگزار گردید.

در این جلسه مدیر صندوق استان گزارشی ازعملکرد صندوق استان و شهرستان ارائه نمود و افزود: میزان پرداخت تسهیلات اشتغال
در شهرستان با افزایش دو برابري نسبت به سال گذشته بالغ بر 72 میلیارد ریال بوده که به 185 طرح اختصاص یافته و براي قریب به

 
170 نفر فرصت شغلی ایجاد نموده است. 

ایشان ضمن بیان اهداف و تفاهم نامه هاي جاري صندوق از قبول طرح هاي جدید نوآورانه و طرح هایی که نیازي از مردم منطقه را

 
رفع نمایند خصوصا طرح هاي نیمه تمام خبر داد. 

زنگنه در دیدار با روشن، فرماندار شهرستان ضمن تبریک انتصاب ایشان، بر اهمیت نقش دستگاههاي اجرایی در شناسایی سریع و
درست طرح ها اشاره کرد و خواستار ارسال به موقع طرح ها به صندوق شد.

https://www.karafariniomid.ir/web/theme/news/21028
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: سپاهان نیوزشماره خبر:  38  |  تاریخ: 1400/12/07

  88 میلیارد تومان تسهیلات تبصره 18 قانون بودجه به لرستان اختصاص یافت

پیام سپاهان - سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی لرستان گفت: 88 میلیارد 200 میلیون تومان از محل موضوع
تبصره 18 بودجه در سال جاري، به استان اختصاص یافت .

پیام سپاهان - سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه
اجتماعی لرستان گفت: 88 میلیارد 200 میلیون تومان از
محل موضوع تبصره 18 بودجه در سال جاري، به استان

 
اختصاص یافت . 

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه
اجتماعی لرستان، علی جهانی با اشاره به اجرایی شدن
برنامه حمایت از تولید و اشتغال گسترده و مولد وزارت
تعاون، کار و رفاه اجتماعی موضوع دستورالعمل بند الف

تبصره 18 قانون بودجه سال 1400 ، اظهار کرد: با پیگیري هاي صورت گرفته از طریق دو بانک توسعه تعاون و صندوق کارآفرینی
امید استان 88 میلیارد 200 میلیون تومان به استان ابلاغ و تخصیص یافته که کمیته مرتبط و تخصصی در استان تشکیل و در سه

 
حوزه سلامت ، ورزش و فرهنگ و ارشاد طرحهاي مرتبط با همکاري دستگاههاي مربوطه در حال شناسایی و بررسی هستند . 

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان به سهم هر بخش از این اعتبارات اشاره کرد و گفت: از این اعتبارات ابلاغی 30

 
میلیارد تومان در بخش فعالیت هاي خدماتی مبتنی بر زنجیره ارزش در 22 رسته اولویت دار اختصاص یافته است . 

وي افزود: همچنین 25 درصد از این اعتبارات استانی به شرکت هاي تعاونی اختصاص دارد که باید با همکاري دستگاه هاي اجرایی

 
حوزه هاي مختلف اقتصادي استان در این راستا هزینه شود. 

جهانی به توسعه مشاغل خانگی در استان اشاره و تصریح کرد: مقرر شده تا بنیاد برکت نسبت به شناسایی و معرفی طرح هاي مشاغل

 
خانگی به کمیته فنی اقدام کند که در این استان نیز 17 میلیارد تومان در این حوزه هزینه خواهد شد . 

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان با بیان این که متقاضی دریافت تسهیلات از منابع پیش بینی شده ، می بایست
حداقل 20 درصد از میزان سرمایه گذاري طرح پیشنهادي را تامین کند، اظهارکرد: میزان تسهیلات براي کسب و کارهاي خرد و
خانگی تا سقف 100 میلیون تومان و براي سایر طرح  ها تا سقف 150 میلیون تومان به ازاي هر شغل جدید تعهد شده قابل پرداخت
بوده و مابقی سرمایه مورد نیاز طرح(به استثناي سرمایه در گردش) می  بایست به  عنوان سهم آورده توسط خود متقاضی تامین اعتبار

 
شود. 

وي به شناسایی 45 طرح در این حوزه ها با همکاري دستگاههاي اجرایی اشاره کرد و گفت: این طرحهاي اقتصادي با مبلغ 33
میلیارد تومان شناسایی و در کمیته فنی این اداره کل در حال بررسی هستند که پس از بررسی هاي لازم و تایید براي دریافت این

 
تسهیلات به بانکهاي عامل معرفی می شوند . 

 
7 اسفند 1400 11:20 

 
کد خبر : 259,030 

http://www.sepahannews.ir/fa/news/355251/88-%d9%85%db%8c%d9%84%db%8c%d8%a7%d8%b1%d8%af-%d8%aa%d9%88%d9%85%d8%a7%d9%86-%d8%aa%d8%b3%d9%87%db%8c%d9%84%d8%a7%d8%aa-%d8%aa%d8%a8%d8%b5%d8%b1%d9%87-18-%d9%82%d8%a7%d9%86%d9%88%d9%86-%d8%a8%d9%88%d8%af%d8%ac%d9%87-%d8%a8%d9%87-%d9%84%d8%b1%d8%b3%d8%aa%d8%a7%d9%86-%d8%a7%d8%ae%d8%aa%d8%b5%d8%a7%d8%b5-%db%8c%d8%a7%d9%81%d8%aa


2/28/2022 روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

news.karafariniomid.ir/news/print.aspx 62/68

 
کلیدواژه ها: تسهیلات تبصره 18,طرحهاي اشتغالزا,لرستان,جهانی 

نظرات بینندگان
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روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید

منبع: ایلناشماره خبر:  39  |  تاریخ: 1400/12/07

  جشنواره بهاره فروش صنایع دستی در قزوین برگزار می شود

در راستاي حمایت از صنایع دستی، جشنواره بهاره فروش محصولات صنایع دستی در استان قزوین برگزار می شود.

در راستاي حمایت از صنایع دستی، جشنواره بهاره فروش

 
محصولات صنایع دستی در استان قزوین برگزار می شود. 

به گزارش خبرنگار ایلنا در قزوین، در آستانه سال جدید با
همکاري معاونت صنایع دستی و صندوق کارآفرینی امید
استان قزوین، جشنواره فروش بهاره صنایع دستی از اسفند

 
سال جاري تا بهار 1401 برگزار می شود. 

در این طرح کارمندان دولت می توانند از کارت اعتباري

 
10 میلیون تومانی براي خرید صنایع دستی استفاده کنند. 

هنرمندان عرصه صنایع دستی براي شرکت در این طرح تا هشتم بهمن ماه فرصت داشته و می توانند آمادمی خود را به معاونت

 
صنایع دستی استان اعلام کنند. 

انتهاي پیام/

https://www.ilna.ir/fa/tiny/news-1201424
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عناوین صفحه نخست مطبوعات 1400/12/09

www.ebtekarnews.com ابتکار - تهران، ایران 

 
- حمله روسیه به اوکراین نفی واقعیت تاریخی یا در دام آمریکا و ناتو؟ 

 
- حمله به اوکراین و تهدید پنهان جهانی 

 
- هیچ ضرب الاجلی را قبول نمی کنیم 

 
- کشمکش بورس و بهره بانکی در سال 1401 

 
- تکرار برنامه هاي گفت وگو محور براي تحویل سال 

 
- ضمانت در وین، دغدغه بهارستانی ها 

 
- ایجاد ارز 4200 تومانی اشتباه بزرگ و تداوم آن اشتباه بزرگ تر 

 
- جریمه میلیونی واکسن نزده ها 

- بازار سرمایه باید یکی از امن ترین بخش ها در کشور باشد

www.atrakdaily.ir اترك - بجنورد، ایران 

 
- تضمین طرف غربی 

 
- تاثیر تنش میان روسیه و اوکراین بر بازار هاي اقتصادي 

 
- حمایت از صنایع دانش بنیان اولویت دولت و مجلس 

 
- جزئیات جلسه غیرعلنی مجلس درباره مذاکرات وین 

 
- تأمین آب پایدار براي 77 روستاي خراسان شمالی 

- ایران در بزنگاه تاریخی! / روز هاي سرنوشت ساز براي آینده ایران

www.akhbaresanat.ir اخبار صنعت - تهران، ایران 

 
- آماده باش هسته اي 

 
- «سرُم» سهمیه بندي شد! 

 
- عیدانه 

 
- حمایت هاي یارانه اي از همه مردم غلط است 

- اوکراین و یمن؛ مرگی که می بینیم و مرگی که نمی بینیم

www.armanmeli.ir آرمان ملی - تهران، ایران 

 
- خـودکشی در سن پـترزبورگ 

 
- پوتین در تردید؛ - پذیرش هزینه هاي تحریم یا دیپلماسی؟ 

 
- زاکــانـی نمی رود؛ ماند 

 
- مذاکرات سرد وین «بازار مسکن» را منجمد کرد 

 
- معافیت مالیاتی سلبریتی ها به مذاق نمایندگان خوش نیامد! 

 
- امارات بی طرف ماند؛ - تلاش براي حفظ روسیه 

 
- پروین احمدي نژاد از قدرت به مدرسه بازگشت 

 
- گر حکم شود که مست گیرند... 

- شوراها واقعیت خود را از دست داده اند

www.etemadnewspaper.ir اعتماد - تهران، ایران 

 
- حال و روز ایرانیان در اوکراین 

 
- 8 هزار آرزوي خوبان 

 
- سه روایت ناهمگون از یک نشست غیرعلنی 

 
- تورم 24 استان بالاتر از تورم کل کشور 

 
- یادداشت هاي امروز 

http://www.ebtekarnews.com/
http://www.atrakdaily.ir/
http://www.akhbaresanat.ir/
http://www.armanmeli.ir/
http://www.etemadnewspaper.ir/
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- معماي مزد 1401 

- استاد رنج دیگران

www.eghtesadesaramad.ir اقتصاد سرآمد - تهران، ایران 

 
- ایران، بحران اوکراین و دیپلماسی فعال 

 
- ساختار لایحه بودجه دولت اصلاح نشد 
- نگرانی  در ناترازي تولید و مصرف بنزین 

 
- آماده باش پوتین به نیروهاي بازدارنده هسته اي روسیه 

 
- هزارتوي طرح تعویض خودروهاي فرسوده 

- سه شرط مرکز پژوهش هاي مجلس براي طرح صیانت

www.emtiazdaily.ir امتیاز - تهران، ایران 

 
- انتقاد «نوري» از بهره مندي اندك از اردوگاه ها و کانون هاي فرهنگی 

 
- اصلاح ساختار مناطق آزاد در کمیسیون تلفیق؛ نقض سیاست هاي کلی نظام 

 
- واگذاري استقلال و پرسپولیس هوا شد 

 
- «سرُم» سهمیه بندي شد! 

- می توانیم صادرکننده نیروي انسانی ماهر باشیم

www.iran-newspaper.com ایران - تهران، ایران 

 
- مبعث حضرت رسول اکرم (ص) مبارك و تهنیت باد 

 
- انقلاب اسلامی استمرار مضمون بعثت نبوي 

 
- دو بخشنامه براي وحدت رویه نمایندگان دولت در مجلس 

 
- اجماع ملی بر حراست از خطوط قرمز 

 
- افزایش 25 میلیارد دلاري تجارت خارجی 

 
- ایران آماده میانجیگري براي بازگشت صلح 

 
- مذاکره در حیاط خلوت روسیه 

 
- تقلید امریکایی 

 
- چرا غرب، مقصر بحران اوکراین است؟ 

- چرا در اوکراین مقاومت مردمی شکل نگرفت؟

www.iran-varzeshi.com ایران ورزشی - تهران ، ایران 

 
- آکادمی هایی براي ساختن آینده فوتبال 

 
- احتمال انتقال بازي اسپارتاك - لایپزیگ به ایروان 

 
- پیروزي سخت با کارگردانی عالیجناب جمشیدي 

 
- مصطفی هاشمی: آبروي بسکتبال رفته است 

- الهامی: بگذارید یزدانی و مرادمند مقابل ما بازي کنند!

www.taadolnewspaper.ir تعادل - تهران، ایران 

 
- اوکراین رویارویی دو نگاه به توسعه 

- بحران غذا لایه پنهان جنگ اوکراین 
- خودرو ارزان نشده!

www.tafahomnews.com تفاهم - تهران، ایران 

 
- ایجاد 1240 تعاونی با اشتغال زایی 28 هزار نفر 

 
- افزایش مشارکت ذي نفعان و شفافیت در حوزه آب لازم و ضروري است 

 
- کالاهاي اساسی صدرنشین احتکار 

http://www.eghtesadesaramad.ir/
http://www.emtiazdaily.ir/
http://www.iran-newspaper.com/
http://www.iran-varzeshi.com/
http://www.taadolnewspaper.ir/
http://www.tafahomnews.com/
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- کاهش 2 تا 14 میلیونی قیمت خودروها 

 
- تهدید صنعت لوازم خانگی به آزادسازي واردات با کدام منطق؟ 

 
- ارز 4200 تومانی حذف نشود؛ وضعیت بدتر خواهد شد 

 
- دعوت از بخش خصوصی براي تحقق اقتصاد دیجیتال 

 
- سهم 55 درصدي فرآیند صدور مجوز در موانع کسب وکار 

- افکار ارزشمند کارآفرینان بزرگ

www.hemayat.net حمایت - تهران، ایران 

 
- رعایت خطوط قرمز ایران شرط توافق خوب است 

 
- عطر عاشورایی72شهید دفاع مقدس 

- توپ در زمین غربی ها 

 
- اقرار متهم به پولشویی توسط 9 شرکت خود در اروپا 

 
- محاکمه متهمان پرونده آذین خودرو سارینا 

 
- افزایش گشت هاي مشترك براي نظارت بر قیمت هاي شب عید 

- فرصت ها و چالش هاي طرح حذف نرخ مصرف کننده

www.donya-e-eqtesad.com دنیاي اقتصاد - تهران، ایران 

 
- درآمد ناسالم شهرداري ها چگونه مانع رهایی از فقر مسکن شده است؟ 

 
- موتور تخریب بازار مسکن 

 
- جنگ خیابانی در خارکیف 

 
- جورچین بورس در20 روز پایانی 

- بازنده اقتصادي جنگ پوتین

www.resalat-news.com رسالت - تهران، ایران 

 
- اوکراین؛ دیپلماسی و میدان 

 
- غرب در دفاع از اوکراین در موضع ضعف قرار دارد 

 
- کشمکش روسیه و غرب بر مذاکرات وین تأثیر نداشته است 

 
- معلولان در حسرت اجراي قانون 

 
- روایت جنگ دغدغه حاج حسین 

 
- سرنوشت مبهم پروژه  نورد استریم 2 

 
- آتش نبرد شعله ور تر می شود؟ 

 
- پهلوان پنبه کشی اصلاحات 

- باشگاهی با میلیون ها هوادار نباید نیاز مالی

www.sayeh-news.com سایه - تهران، ایران 

 
- ایران هیچ ضرب الاجلی را قبول نمی کند 

 
- قاچاق  12٫5میلیارددلاري کالا در کشور 

 
- افزایش پرونده هاي قصور پزشکی در کشور 

 
- یک گام تا پایان ماراتن یک ساله 

 
- آیا مقایسه «هوش مصنوعی» با «عقل سلیم» درست است؟ 

- ظرفیت شهر کرمان براي انتخاب به عنوان «شهر ملی صنایع دستی»

www.setaresobh.ir ستاره صبح - تهران، ایران 

 
- حمله روسیه به اوکراین تأثیر منفی بر مذاکرات وین دارد 

 
- تجاوز روسیه به اوکراین احیاي برجام را پیچیده و دشوار کرده است 

- پوتین در باتلاق 

http://www.hemayat.net/
http://www.donya-e-eqtesad.com/
http://www.resalat-news.com/
http://www.sayeh-news.com/
http://www.setaresobh.ir/
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- برجام در بن بست 

 
- پاسخ آقایان به جنایات روس ها در ایران و اوکراین چیست؟ 

 
- چه شد که پوتین تصمیم به اشغال اوکراین گرفت؟ 

 
- چرا ایران باید تجاوز به اوکراین را محکوم کند؟ 

- اقدام براي ترویج جریان تکفیري در کشور و تجزیه ایران

www.sharghdaily.ir شرق - تهران، ایران 

 
-   برندگان علیه بازندگان 

 
- جنگ گاز 

 
- توسل به زور را باید محکوم کرد 

 
- کلنل در اپُرا 

 
- ابقاي معاونت پارلمانی وزارتخانه ها 

 
- پوپولیست نباش آقاي مدیرعامل 

 
- غیرعلنی هاي مجلس براي کلی گویی هاي رئیس 

- باز هم رادیکال ها علیه برجام

www.shahrvand-newspaper.ir شهروند - تهران، ایران 

 
- چاپ هاي جعلی تیراژهاي تقلبی 

 
- بورس باید یکی از امن ترین بخش هاي سرمایه گذاري باشد 

 
- همه داوطلبان قهرمانند 

 
- احیاي برجام نزدیک است؟ 

 
- خدمات دوران بارداري و زایمان رایگان است 

 
- به هنرمندان حرفه اي سفارش کار نمی دهند! 

- گلستان به روایت گلستان

www.asre-iranian.ir عصر ایرانیان - تهران، ایران 

 
- جازه تخطی از قانون «اقدام راهبردي» را نمی دهیم 

 
- فضاي مجازي بیش از گذشته نیازمند قانونمندشدن است 

 
- فایل هاي فروش مسکن به بازار سرازیر می شود 

 
- سالانه 45 هزار میلیارد تومان صرف بیماري هاي ناشی از سیگار می شود 

- کشور در تنش آبی؛ مدیریت الگوي کشت روي هوا

www.asrerasaneh.ir عصر رسانه - تهران، ایران 

 
- تصویب اعتبارهاي بی سابقه در بودجه 1401 براي بخش آب 

 
- مساله تامین زمین در همه استان ها به سرعت حل شود 

 
- تحریم ها مانع دسترسی ایران به ابزارهاي مهار کرونا 

 
- ایجاد 1240 تعاونی با اشتغالزایی 28 هزار نفر 

 
- کالاهاي اساسی در صدر عملکرد محتکران 

- تولید برق از مرز 300 میلیارد کیلوات ساعت گذشت

www.kaenat.ir کائنات - تهران، ایران 

 
- لزوم واسپاري امور مردم به خود مردم 

 
- چرا محدودیت کرونایی شدید اجرا نمی شود؟ 

 
- سرنوشت تمام پرونده هاي مفتوح 

 
- هشدار به خریداران مسکن در منطقه 22 

- بازار سرمایه باید یکی از امن ترین بخش ها در کشور باشد 

http://www.sharghdaily.ir/
http://www.shahrvand-newspaper.ir/
http://www.asre-iranian.ir/
http://www.asrerasaneh.ir/
http://www.kaenat.ir/
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- چرا بندر چابهار دور زده شد؟ 

 
- 500 تومان سرقت از اموال شهر در شبانه روز 

 
- قبوض نجومی برق در انتظار خانه هاي اسپیلت دار 

 
- معافیت مالیاتی «هنرمندان» یا «سلبریتی ها »؟ 

 
- الگو و سیره نبوي 

- تحقق قسط در میان مردم

www.kermanemrooz.com کرمان امروز - کرمان، ایران 

 
- والدین در تنگناي واکسیناسیون کودکان 

 
- مناقشه قیر در کرمان 

 
- هر گونه ساخت و ساز در مناطق بحرانی باید متوقف شود 

 
- به صورت قطعی نمی توان گفت سفرهاي نوروزي آزاد است 

 
- تأمین میوه شب عید جنوب کرمان به میزان 270 تُن 

 
- نگاهی به اهداف بعثت و تاثیر آن بر زندگی بشري 

 
- توصیه هاي ایمنی سازمان آتش نشانی کرمان براي خانه تکانی 

- جان باختن 13کرمانی به دلیل ابتلا به امیکرون

www.kayhannews.ir کیهان - تهران، ایران 

 
- قانونمند شدن فضاي مجازي به نفع کاربران، علیه ولنگاران و کلاهبرداران 

- آیا جنگ جهانی آغاز شده است؟ 
- اي رسول خدا(ص) قلب نازنینت آرام گرفت؟! 

 
- حزب االله لبنان آبروي امت اسلامی را حفظ کرد / عربستان و امارات ابزارهاي بی ارزش آمریکا هستند 

 
- خودروهاي لوکس قاچاق امحا می شوند 

 
- پیکر مطهر 72 شهید تازه تفحص شده دفاع مقدس از مرز شلمچه وارد کشور شد 

- ایران آماده نقش آفرینی دیپلماتیک براي کمک به بازگشت صلح به اوکراین است

www.gilan-today.com گیلان امروز - رشت، ایران 

 
- پاي لنگ عرضه اینترنتی اقلام اساسی 

 
- عادي انگاري کرونا ، تهدید جدي براي صنعت گردشگري گیلان 

 
- آزادسازي 500 زندانی گیلان تا پایان سال 

- فرمانداري ایراد گرفت ، استیضاح شهردار رشت برگزار نشد

www.vatanemrooz.ir وطن امروز - تهران، ایران 

 
- فیلم دیدن گران می شود 

 
- درس زلنسکی 

 
- جودو با سیاست! 

 
- اروپا در خطر سرما و خاموشی 

 
- تضمین بازدارندگی هسته اي 

- توطئه سعودي براي تجزیه ایران

http://www.kermanemrooz.com/
http://www.kayhannews.ir/
http://www.gilan-today.com/
http://www.vatanemrooz.ir/

